

SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Město Vítkov

se sídlem: náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov

zastoupené: ve věcech smluvních:

Mgr. Jakub Cihlář, starosta města

ve věcech technických:

TDS:

ve věcech dotačních:

IČO: 00300870

DIČ: CZ00300870

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 9005-1526821/0100

Dále jen Objednatel

a

HV stavby a práce s.r.o.

se sídlem: Krátká 157, 664 61 Rajhradice

vedený u: KS Brno sp. zn. C 89683

zastoupený: ve věcech smluvních:

, jednatel

ve věcech technických:

, jednatel

IČO: 043 95 255

DIČ: CZ 04395255

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 115-1091740227/0100

Dále jen Zhotovitel

(obě strany společně dále též jako „Smluvní strany“)

PREAMBULE

V souladu s ust. § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednatel stanovil zadávací podmínky s maximálním důrazem na inovativnost a rovněž ve snaze o dosažení úrovně ekologičnosti a sociální odpovědnosti odpovídající předmětu veřejné zakázky. Objednatel stanovil požadavky kladené na předmět

této veřejné zakázky způsobem, aby následné dílo, tvořící předmět této veřejné zakázky, splňovalo nejmodernější požadavky na ochranu životního prostředí. Objednatel rovněž zohlednil povinnost environmentálně odpovědného zadávání, když stanovil podmínku, že je zhotovitel při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné technické normy a ekologické požadavky. Objednatel stanovil zadávací podmínky zároveň tak, aby nebylo nikterak bráněno v účasti ve výběrovém řízení i drobným podnikům. Objednatel v rámci této veřejné zakázky tak zohlednil veškeré environmentální a sociální aspekty a inovace do té míry, do jaké to neodporuje předmětu této veřejné zakázky.

- 1.1 Účelem této smlouvy je vznik závazku Zhotovitele, že provede dílo a současně vznik závazku Objednatele, že provedené dílo převezme a za jeho provedení zaplatí sjednanou cenu, to vše za podmínek dále ve smlouvě sjednaných.
- 1.2 Pro naplnění účelu této smlouvy jsou smluvní strany povinny vyvinout veškerou potřebnou součinnost a spolupráci a nemařit účel této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny vykládat veškerá ujednání této smlouvy tak, aby byl naplněn účel této smlouvy.
- 1.3 Zhotovitel i Objednatel tímto prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít, že jim není známo, že by uzavřením této smlouvy došlo k jakémukoliv porušení zákonných předpisů či jiných současně platných norem. Současně si jsou Zhotovitel i Objednatel vědomi veškerých následků, tj. práv a povinností, plynoucích pro ně z této smlouvy a prohlašují, že jsou schopni jim řádně a včas dostát a nevnímají povinnosti plynoucí pro ně z této smlouvy jako neadekvátní.
- 1.4 Za Zhotovitele i Objednatele podepisují tuto smlouvu osoby oprávněné za ně jednat, čímž vznikají platné a vymahatelné závazky přímo Zhotoviteli a Objednateli.
- 1.5 Zhotovitel tímto prohlašuje, že disponuje potřebnými vlastnostmi, kapacitami a příslušnými veřejnoprávními povoleními k provedení díla dle této smlouvy a také, že disponuje všemi kvalifikačními a další požadavky a předpoklady, které jsou nutné k provedení díla, přičemž tyto skutečnosti doložil Objednateli před uzavřením této smlouvy.
- 1.6 Zhotovitel tímto potvrzuje, že se podrobně s využitím své odborné péče seznámil s možnostmi provést dílo v rozsahu, způsobem a v místě, jak to předpokládá obdržená projektová dokumentace a zadávací podmínky zadavatele, že tyto shledává úplnými a správnými, takže provedení díla v požadované kvalitě a stanovených parametrech není v tomto smyslu plněním nemožným, a že s vědomím toho také s využitím odborné péče zpracoval svou nabídku, kterou zadavateli v podobě návrhu smlouvy o dílo předkládá.
- 1.7 Objednatel prohlašuje, že stavba je spolufinancována z Modernizačního fondu v rámci programu Nová zelená úsporám. Registrační číslo projektu: 7737000238.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, DÍLO

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo v rozsahu daném a za podmínek stanovených touto smlouvou. Předmětem smlouvy je realizace stavby:

“Zateplení bytových domů Oderská 176 a 178, Vítkov“

2.2 Bližší specifikace díla je uvedena v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu zpracovaném autorizovaným projektantem – společností ATELIER 38 s.r.o., Porážková 1424/20, Moravská Ostrava 702 00 (IČO: 25858343).

2.3 Vedle provedení díla je nedílným obsahem Předmětu smlouvy:

2.3.1 zpracování dokumentace skutečného provedení díla, zaměření skutečného stavu v listinné podobě v počtu 1 ks a v elektronické podobě,

2.3.2 zajištění fotodokumentace provedených prací a průběhu stavby v elektronické podobě,

2.3.3 zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,

2.3.4 zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

2.3.5 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,

2.3.6 účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,

2.3.7 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,

2.3.8 likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,

2.3.9 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,

2.3.10 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

2.3.11 projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

2.3.12 provedení přejímky stavby.

2.4 Zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických

parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.

- 2.5 Jakékoliv změny Předmětu smlouvy v důsledku změny právních předpisů či následných požadavků Smluvních stran musí být zapracovány do Projektové dokumentace a musí být písemně odsouhlaseny Smluvními stranami jako dodatky k této smlouvě.
- 2.6 Zhotovitel se tímto zavazuje, že řádně, včas a v požadované kvalitě provede Dílo na své nebezpečí.
- 2.7 Objednatel se tímto zavazuje, že řádně a včas uhradí dále ve smlouvě sjednanou cenu za provedení Díla a provedené Dílo převezme.

3. CENA DÍLA

- 3.1 Cena za provedení díla je cenou smluvní a činí dle Ocenění prací a dodávek (rozpočtu) celkem:

Bytový dům Oderská 176 Cena bez DPH	7 680 509,58 Kč
Bytový dům Oderská 178 Cena bez DPH	7 698 695,90 Kč
Cena celkem bez DPH	15 379 205,48 Kč

Zhotovitel zaručuje úplnost výše uvedeného rozpočtu (stejně tak jako rozpočtu podle ujednání č. 3.5 a souvisejících) a bere na sebe nebezpečí změny okolností.

- 3.2 Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k realizaci díla vymezeného předmětem smlouvy a v zadávací dokumentaci. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato SoD.
- 3.3 Nabídková cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování dokumentace skutečného provedení stavby, za zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování,

výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné dopravní značení, náklady na schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, náklady na zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.

- 3.4 Cena jednotlivých dílčích dodávek a prací je uvedena v položkovém rozpočtu, který vznikl z výkazu výměr v členění položkového rozpočtu – tzv. „slepého rozpočtu“ (součást zadávací dokumentace – projektové dokumentace), do kterého uchazeč (dodavatel) v rámci své nabídky ve veřejné zakázce doplnil ceny jednotlivých položek (jednotlivých prací) a tento byl předložen v rámci nabídky uchazeče (dodavatele).
- 3.5 Položkový rozpočet s uvedením jednotkových cen a celkových cen zpracovaný dle předloženého výkazu výměr je nedílnou součástí této smlouvy.
- 3.6 Pokud v případě zjištěných nepředvídatelných nákladů vznikne potřeba provést práce či dodávky, které nejsou uvedeny ve výkazu výměr, bude maximální cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně na základě jednotkové ceny ve výši 80 % aktuální cenové soustavy ÚRS Praha platné v době uzavírání dodatku k této smlouvě.
- 3.7 Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud Zhotovitel provede některé z těchto prací bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, má Objednatel právo odmítnout jejich úhradu a Zhotovitel tímto odmítnutím ztrácí na jejich úhradu nárok. Takto vzájemně odsouhlasený objem prací včetně ocenění bude stvrzen uzavřením dodatku k této smlouvě.
- 3.8 Objednatel, který zdanitelné plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba povinná k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. DPH na výstupu bude u tohoto plnění odvedeno objednatелеm.

4. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

- 4.1 Místem plnění je objekt bytového domu Oderská 176 a 178, Vítkov a pozemky dotčené stavbou uvedené v projektové dokumentaci, k. ú. Vítkov.
- 4.2 Termíny realizace jsou stanoveny takto:
 - 4.2.1 zahájení prací předáním staveniště: do 5 kalendářních dní od podpisu smlouvy. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis, který bude sepsán technickým dozorem stavebníka.
 - 4.2.2 ukončení prací předáním díla: zhotovitel se zavazuje provést dílo do 10 měsíců od převzetí staveniště zhotovitelem a nejpozději poslední den uvedené doby plnění dokončené dílo předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu), předáno objednateli a objednatелеm převzato.

- 4.3 Po dokončení Díla bude následovat protokolární předání díla objednateli.
- 4.4 V souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ si objednatel vyhrazuje právo přerušit plnění předmětu této smlouvy a zastavit běh doby plnění dle odst. 4.2.2. tohoto článku smlouvy, a to při splnění některé z níže uvedených podmínek a nejvýše po dobu trvání překážky:
- 4.4.1. v případě prokazatelně nepříznivých klimatických podmínek, tj. takových podmínek, které neodpovídají běžným klimatickým podmínkám, tzn. vymykají se například dlouhodobým denním teplotním nebo srážkovým průměrům v daném období nebo v případě, že nebude zjevně možné vlivem klimatických podmínek pokračovat v pracích dle harmonogramu výstavby, aniž by došlo k porušení právních/bezpečnostních předpisů nebo technických/technologických norem,
- 4.4.2. v případě vzniku překážek ze strany dotčených orgánů státní správy, ze strany vlastníků dotčených a sousedních parcel, nebo vlastníků (správců) dopravní a technické infrastruktury, bránících zhotoviteli v plnění jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, kterým zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl zabránit,
- 4.4.3. v případě nutnosti realizace přeložky inženýrské sítě ve vlastnictví třetího subjektu, která je v kolizi s realizovanou stavbou a prokazatelně brání zhotoviteli pokračovat v realizaci díla podle harmonogramu výstavby,
- 4.4.4. v případě pokynu osoby vykonávající odborný biologický dozor, který s ohledem na zájmy ochrany živočichů zastaví realizaci stavebních prací.
5. PROVEDENÍ DÍLA
- 5.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že provede Dílo řádně, včas a v požadované kvalitě.
- 5.2 Dílo bude provedeno v případě, že bude dokončeno a předáno. Dílo se pak považuje za dokončené tehdy, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Pokud dílo obsahuje drobné vady a nedodělky, které ovšem nebrání v užívání díla obvyklým způsobem, Objednatel převezme dílo s výhradami a stanoví lhůty na odstranění vad a nedodělků.
- 5.3 Dílo bude Zhotovitelem provedeno v souladu s veškerými příslušnými právními předpisy a na základě Projektové dokumentace, kterou Smluvní strany osobně zkontrolovaly a vyslovily s ní souhlas.
- 5.4 Za neprovedení díla řádně a včas není považováno:
- 5.4.1 Případné prodlení způsobené okolnostmi vis maior (vyšší moc) a zejména pak nepříznivými klimatickými podmínkami a dalšími objektivně nepředvídatelnými skutečnostmi, které neumožňují provádění Díla zejména v souladu s technologickými požadavky a předpisy a bezpečností práce. O této skutečnosti je Zhotovitel povinen informovat Objednatele.

- 5.4.2 Případné prodlení způsobené nepříznivými klimatickými podmínkami, které neumožňují provádění Díla. Za nepříznivé klimatické podmínky považují smluvní strany zejména stav, kdy teplota klesne pod minimální hodnotu, za které ještě lze dle platných norem vykonávat konkrétní práce k provádění Díla. Tato skutečnost bude zaznamenána zápisem ve stavebním deníku.
- 5.4.3 Případné prodlení způsobené nečinností, nesoučinností apod. ze strany Objednatele, pokud je taková činnost, součinnost apod. vhodná či nutná pro provedení Díla.
- 5.4.4 Případné prodlení způsobené prováděním dalších prací nezahrnutých do Díla, pokud jsou potřebná či nutná pro provedení Díla.
- 5.4.5 V uvedených případech se pak termín provedení Díla posouvá o přiměřenou dobu, nejméně pak o dobu, po kterou byly tyto další práce prováděny. Tyto skutečnosti budou zaznamenány zápisem ve stavebním deníku.

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY

- 6.1 Délka záruční doby je stanovena na 60 měsíců.
- 6.2 Zhotovitel je oprávněn provést Dílo za pomoci poddodavatelů. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro zhotovitele.
- 6.3 Objednatel sdělí Zhotoviteli specifika a souvztažné náležitosti související s realizací díla na pracovišti.
- 6.4 Při předání staveniště bude provedeno proškolení zaměstnanců zhotovitele v rámci BOZP a PO platných na tomto pracovišti.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 7.1 Zadavatel neposkytuje zálohy.
- 7.2 Platby budou prováděny na základě dílčí fakturace na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací a to za tato období:

Faktura č. 1 za období 07 – 09/2025

Faktura č. 2 za období 10 – 11/2025

Faktura č. 3 konečná faktura po předání díla bez vad a nedodělků

Nedílnou součástí faktur bude soupis provedených prací vzájemně odsouhlasený technickým dozorem objednatele a zhotovitelem (bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný). Splatnost faktury je stanovena na dobu do 30 dnů od data vystavení faktury. Dodržení této 30 denní lhůty splatnosti není považováno za prodlení. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Faktura musí být označena registračním číslem projektu. V případě, že účetní doklady

nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

7.3 Podmínky, za nichž je možno změnit výši nabídkové ceny:

7.3.1 Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

7.3.2 Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit v případě méně nebo víceprací. Konečná cena díla bude stvrzena dodatkem smlouvy.

8. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

8.1 Zhotovitel je povinen umožnit vstup na staveniště technickému dozoru objednatele.

8.2 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé svou činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen zajistit udržování přístupových komunikací ke stavbě, zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby a ke znečišťování komunikace.

8.3 Zhotovitel je povinen ke dni předání a převzetí díla vyklidit staveniště a toto uvést do původního stavu.

8.4 Zhotovitel je povinen plnit podmínky stanovené Stavebním úřadem ve stavebním povolení (pokud bylo vydáno), které mu objednatel předá při převzetí staveniště a řídit se doklady, vydanými k zakázce a plnit všechny povinnosti z nich vyplývající.

8.5 Zhotovitel povede po celou dobu provádění díla stavební deník dle platné legislativy, do něhož bude zapisován průběh jednotlivých technologických postupů, jakož i ostatní důležité skutečnosti. Deník je objednatel povinen potvrzovat a v případě svých výhrad tyto uvést do deníku.

8.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a během prací dodržovat nařízení vlády č. 591/2006 Sb. O bližších minimálních požadavcích na BOZP na staveništích. Při práci ve výškách je zhotovitel povinen respektovat nařízení vlády č. 362/2005 Sb. Zhotovitel je povinen během prací zajistit a dodržovat požární ochranu ve vztahu k prováděným pracím.

8.7 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnosti pěšího provozu v prostoru staveniště.

8.8 Zhotovitel je povinen zajistit staveniště proti možným zásahům neoprávněných osob (oplocení staveniště).

8.9 Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a

rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů o zhotoviteli, objednateli a osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Jiné reklamní či identifikační tabule (např. subdodavatelů) lze na staveništi umístit pouze se souhlasem zadavatele.

- 8.10 Zhotovitel oplocené staveniště označí výstražnými tabulkami „Zákaz vstupu nepovolaným osobám, nebezpečí pádu předmětů apod.
- 8.11 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
- 8.12 Při realizaci budou použity materiály 1. třídy jakosti a standardní výrobky zaručující vlastnosti podle stavebního zákona. Zhotovitel prohlašuje, že všechny výrobky použité při zhotovení předmětu díla jsou bezpečnými výrobky v souladu s ust. zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky v platném znění.
- 8.13 Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly
- 8.14 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla předá objednateli:
 - 8.14.1 prohlášení, že provedené práce jsou provedeny v souladu s technickými standardy, obecně platnými vyhláškami a technologickými předpisy výrobků a že užíváním stavby není ohrožen život a zdraví osob ani životní prostředí
 - 8.14.2 prohlášení, že práce byly provedeny dle projektové dokumentace
 - 8.14.3 doklady, tj. průkazy o ověření vlastností použitých výrobků ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb.,
 - 8.14.4 originál stavebního deníku
 - 8.14.5 doklady o uložení odpadů na skládku
- 8.15 Zhotovitel si zabezpečí pro vlastní potřebu napojení el. energie a odběr vody a objednatel určí místo napojení.
- 8.16 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní náklady, na vlastní odpovědnost a nebezpečí.
- 8.17 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 31.12.2036. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta.
- 8.18 Zhotovitel je povinen minimálně do 31.12.2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva životního prostředí, Státního fondu životního prostředí, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

- 8.19 Zhotovitel musí nakládat se stavebním odpadem včetně použitých obalů dle hierarchie odpadového hospodářství zejména ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění a přílohy č. 24 k vyhlášce č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. Prioritou je předcházení vzniku odpadu. Jestliže nelze vzniku odpadu předejít, pak musí dojít k jeho přípravě k opětovnému použití – recyklaci, a to v úrovni nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný. Bližší specifikace je uvedena v projektové dokumentaci stavby.

9. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKY

- 9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle projektové dokumentace a podmínek této smlouvy a po dobu záruční doby bude mít vlastnosti stanovené projektem.
- 9.2 Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou je porušení jeho povinností, přičemž povinnosti dokazovat, že reklamované vady v průběhu záruky jsou neoprávněné, je na straně zhotovitele.
- 9.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě vad na díle, které objednatel oprávněně uplatnil v záruční době, má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost jejich bezplatného odstranění.
- 9.4 Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahující co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady.
- 9.5 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku prodlouženou o dobu odstraňování vady.
- 9.6 Zhotovitel se zavazuje odstranit případné drobné vady a nedodělky v termínech sjednaných v protokolu o předání a převzetí díla a na svůj náklad.
- 9.7 Za drobné vady a nedodělky se považují ty, které nebrání objednateli ve standardním užívání předaného a převzatého díla.
- 9.8 V případě vad nebránících užívání díla Zhotovitel zahájí odstranění vad do 2 pracovních dnů ode dne doručení reklamace a uznání jejich oprávněnosti. Vadu odstraní ve lhůtě do 5 dnů je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 9.9 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 5 dnů po obdržení reklamace, nebo v jiné písemně dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám na náklady zhotovitele. Tyto vzniklé náklady se zhotovitel zavazuje uhradit do 14 dnů po

obdržení vyúčtování.

- 9.10 V případě výskytu havarijních vad bránících užívání díla v záruční době Zhotovitel zahájí odstranění vad do 12 hodin od data doručení reklamace a práce provede bezodkladně ve lhůtě stanovené písemnou dohodou obou smluvních stran.

10. Odstoupení od smlouvy

- 10.1 Je-li zhotovitel v prodlení, které má za následek podstatné porušení jeho smluvních povinností, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 10.2 Pro případ odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou, má zhotovitel nárok na úhradu části smluvní ceny, připadajících na realizované dílo ve věcném rozsahu daném ke dni odstoupení jen pokud nebyly porušeny smluvené podmínky dodávky a sjednané kvality díla. V případě zjištění dodávky jiné kvality díla než smluvené, nemá zhotovitel nárok na jakoukoli úhradu nákladů a zároveň zajistí objednateli náhradu vzniklé škody.

11. Smluvní pokuty

- 11.1 Nedodrží-li zhotovitel termín předání díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové částky díla za každý den prodlení.
- 11.2 Pro případ zpoždění objednatele s úhradou faktury, dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 11.3 Tímto ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo účastníků uplatňovat své případné nároky vyplývající z titulu náhrady škody.
- 11.4 Při prodlení s úplným vyklizením staveniště ze strany zhotovitele sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové částky díla za každý den prodlení do okamžiku jeho vyklizení.

12. Ostatní ujednání

- 12.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděných prací. V případě, že zhotovitel provádí práce v rozporu s touto smlouvou, nebo nekvalitně, je objednatel oprávněn požadovat odstranění vzniklého nedostatku nebo vady, pokud možno ihned.
- 12.2 V době od předání zařízení staveniště (dále jen „ZS“) až do doby převzetí díla objednatelem, zodpovídá zhotovitel za škody na zhotovované věci, které zapříčiní svojí činností a to i za prokazatelné škody na zařízení staveniště.
- 12.3 Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro provádění stavebních prací zbavené práv třetích osob v souladu s podmínkami projektové dokumentace.

- 12.4 Objednatel seznámí pracovníky zhotovitele se zásadami bezpečného chování na daném pracovišti a s možnými místy a zdroji ohrožení dle vyhlášky č. 309/2006 Sb. a NV č.591/2006 Sb.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1 Ta vzájemná práva a povinnosti účastníků této smlouvy, která nejsou upravena v této smlouvě, podléhají režimu občanského zákoníku č. 89/2012 Sb..
- 13.2 Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oběma oprávněnými zástupci smluvních stran. Písemnou formu vyžadují také veškeré přílohy a případná vedlejší ujednání.
- 13.3 Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: položkový rozpočet.
- 13.4 Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Je-li tato smlouva uzavírána elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.
- 13.5 Objednatel (Město Vítkov) je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy v Registru smluv zajistí Město Vítkov.
- 13.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
- 13.7 Tato smlouva byla schválena Radou města Vítkova dne 7. 8. 2025 pod č. usnesení 1983/49.

Ve Vítkově dne: 03.09.2025

V Rajhradcích dne: 02.09.2025

.....
Za objednatele:
Mgr. Jakub Cihlář
starosta

.....
Za zhotovitele:

jednatel

Přílohy: Položkový rozpočet
Seznam poddodavatelů

Seznam poddodavatelů

Název: **Zateplení bytových domů Oderská 176 a 178, Vítkov**

1.	Název:	
	Sídlo/místo podnikání:	
	Tel./fax:	
	E-mail:	
	IČ:	
	DIČ:	
	Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	
	Kontaktní osoba:	
	Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	
	% podíl na plnění VZ:	
2.	Název:	
	Sídlo/místo podnikání:	
	Tel./fax:	
	E-mail:	
	IČ:	
	DIČ:	
	Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	
	Kontaktní osoba:	
	Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	
	% podíl na plnění VZ:	
3.	Název:	
	Sídlo/místo podnikání:	
	Tel./fax:	
	E-mail:	
	IČ:	
	DIČ:	
	Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	
	Kontaktní osoba:	
	Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	
	% podíl na plnění VZ:	

V souladu s požadavkem zadavatele uvádím seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky.

V Rajhradcích dne

Podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat: [Signature], jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:

PM-24-035A

ZATEPLNÍ OBJEKTU BD, ODERSKÁ 176, VÍTKOV

Zadavatel

Město Vítkov

IČO: 00300870

náměstí Jana Zajíce 7

DIČ: CZ00300870

74901

Vítkov

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o.

IČO: 04395255

Krátká 157

DIČ: CZ04395255

664 61

Rajhradice

Rozpis ceny

Celkem

HSV

5 455 083,47

PSV

1 954 117,61

MON

182 308,50

Vedlejší náklady

53 000,00

Ostatní náklady

36 000,00

Celkem

7 680 509,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

12 %

7 680 509,58 CZK

Snížená DPH

12 %

921 661,15 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

0,00 CZK

Základní DPH

21 %

0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

8 602 170,73 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV	7 680 509,58	0,00	921 661,15	8 602 170,73	100
01	Zateplení BD	5 676 851,42	0,00	681 222,17	6 358 073,59	74
02	Střecha	1 469 002,57	0,00	176 280,31	1 645 282,88	19
03	Sokl	413 755,59	0,00	49 650,67	463 406,26	5
04	Ostatní a vedlejší náklady	120 900,00	0,00	14 508,00	135 408,00	2
Celkem za stavbu		7 680 509,58	0,00	921 661,15	8 602 170,73	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			129 055,43	1,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			75 186,25	1,0
46	Zpevněné plochy	HSV			43 413,00	0,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			355 383,50	4,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 859 299,20	37,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			155 273,34	2,0
64	Výplně otvorů	HSV			291 930,00	3,8
8	Trubní vedení	HSV			54 388,63	0,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			357 920,07	4,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			34 178,00	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			397 065,84	5,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			158 943,94	2,1
711	Izolace proti vodě	PSV			107 717,84	1,4
712	Povlakové krytiny	PSV			352 417,02	4,6
713	Izolace tepelné	PSV			286 132,06	3,7
728	Vzduchotechnika	PSV			30 860,40	0,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			73 581,85	1,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			237 236,29	3,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			21 356,00	0,3

767	Konstrukce zámečnické	PSV			651 398,00	8,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			130 856,82	1,7
783	Nátěry	PSV			35 496,00	0,5
784	Malby	PSV			27 065,33	0,4
M21	Elektromontáže	MON			182 308,50	2,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			543 046,27	7,1
VN	Vedlejší náklady	VN			53 000,00	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			36 000,00	0,5
Cena celkem					7 680 509,58	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				75 186,25		
1	310271437R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 375 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení okna schodiště : 3	kus	3,00000	785,00	2 355,00	801-4	RTS 24/ II
2	311271176RT1	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,92$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,503$ W/m2.K schodišťová stěna : 3,0*16,5-5*(1,5*1,65)	m2	37,12500	1 450,00	53 831,25	801-1	RTS 24/ II
3	317121044RT3	Překlady pórobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	5,00000	3 800,00	19 000,00	801-1	RTS 24/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				355 383,50		
4	601015191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 167,00000	m2	167,00000	50,00	8 350,00	801-1	RTS 24/ II
5	601015141R00	Štuk na stropěch, vnitřní, vápenný, tloušťka vrstvy 2 mm, Včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 167,00000	m2	167,00000	235,00	39 245,00	801-1	RTS 24/ II
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 9*(0,9*0,6)+5*(1,5*1,65)+0,9*2,0+2*(1,53*2,43)	m2	26,47080	65,00	1 720,60	801-1	RTS 24/ II
7	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 37,12500	m2	37,12500	580,00	21 532,50	801-1	RTS 24/ II
8	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, měněné výplně : 0,5*(9*(0,9*2+0,6*2)+0,9+2,0*2+2*(1,53+2,43*2)) nové okna schodiště : 0,15*(5*(1,5+1,65*2))	m2	25,94000	560,00	14 526,40	801-4	RTS 24/ II
9	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m	24,00000	70,00	1 680,00	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nové okna schodiště : 5*(1,5+1,65*2)		24,00000				
10	620991001R00	Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, , pro omítku tl. 6 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek měněné výplně : 9*(0,9*2+0,6*2)+0,9+2,0*2+2*(1,53+2,43*2) nové okna schodiště : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 24,00000	m	68,68000	45,00	3 090,60	801-1	RTS 24/ II
				44,68000				
				24,00000				
11	622319832RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Stěrka lepicí nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. podhled 1.PP : 167,0	m2	167,00000	1 400,00	233 800,00	801-1	RTS 24/ II
				167,00000				
12	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 167,00000	m2	167,00000	150,00	25 050,00	801-1	RTS 24/ II
				167,00000				
13	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, , Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 167,00000	m2	167,00000	8,00	1 336,00	800-784	RTS 24/ II
				167,00000				
14	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky 1.PP : 167 schodiště : 14,0*7 střešní nástavba : 12,2 ostatní : 20	m2	297,20000	17,00	5 052,40	800-784	RTS 24/ II
				167,00000				
				98,00000				
				12,20000				
				20,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 789 534,08		
15	601015102R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,49000	m2	24,49000	85,00	2 081,65	801-1	RTS 24/ II
				24,49000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	601015112RT3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. střecha nástavby : $7,0*5,44-(4,0*4,04+2*(0,35*1,66))+0,15*(7,0*2+5,44*2)$	m2	24,49000	425,00	10 408,25	801-1	RTS 24/ II
				24,49000				
17	601021104R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze, , , po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 24,49000	m2	24,49000	80,00	1 959,20	801-1	RTS 24/ II
				24,49000				
18	602015187RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 54,74410 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 12,60600 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1033,70480 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 61,53800 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 97,58250 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 28,18500	m2	1 288,36040	385,00	496 018,75	801-1	RTS 24/ II
				54,74410				
				12,60600				
				1 033,70480				
				61,53800				
				97,58250				
				28,18500				
19	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1288,36040	m2	1 288,36040	45,00	57 976,22	801-1	RTS 24/ II
				1 288,36040				
20	602015193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1288,36040	m2	1 288,36040	45,00	57 976,22	801-1	RTS 24/ II
				1 288,36040				
21	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	216,82080	50,00	10 841,04	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.PP : 9*(0,9*0,6)		4,86000				
		1.NP : 2*(1,53*2,43)+5*(1,5*1,65)+4*(2,25*1,65)		34,66080				
		2.NP : 6*(1,5*1,65)+2*(2,25*1,65)+2*(0,9*2,5+1,35*1,65)+1,5*2,5		34,98000				
		3.NP : 6*(1,5*1,65)+2*(2,25*1,65)+2*(0,9*2,5+1,35*1,65)+1,5*2,5		34,98000				
		4.NP : 6*(1,5*1,65)+2*(2,25*1,65)+2*(0,9*2,5+1,35*1,65)+1,5*2,5		34,98000				
		5.NP : 6*(1,5*1,65)+2*(2,25*1,65)+2*(0,9*2,5+1,35*1,65)+1,5*2,5		34,98000				
		6.NP : 6*(1,5*1,65)+2*(2,25*1,65)+2*(0,9*2,5+1,35*1,65)+1,5*2,5		34,98000				
		střešní nástavba : 0,95*2,0+2*(0,5*0,5)		2,40000				
22	621481211RU1	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	54,74410	385,00	21 076,48	801-1	RTS 24/ II
		střecha nástavby - římsa : 7,0*5,44-(4,0*4,04+2*(0,35*1,66)+0,15*(3,003+4,3+3,003))+0,15*(7,0*2+5,44*2)		22,94410				
		korunní římsa : (0,2+0,3)*(19,65*2+12,15*2)		31,80000				
23	622319525RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	12,60600	1 750,00	22 060,50	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		odstříkovaná zóna nástavba XPS : 0,6*(4,3+3,03*2+4,0)		8,61600				
		odstříkovaná zóna nástavba XPS : 0,3*(3,08+2,58+2,38+2*2,63)		3,99000				
24	622319830RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Stěrka lepicí	m2	61,53800	1 200,00	73 845,60	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		balkóny - podhledy : 5*(2,38*0,665)+2*5*(2,63*0,665)		25,40300				
		balkóny - čela : 0,3*(5*(2,38+0,665*2)+2*5*(2,63+0,665*2))		17,44500				
		hl. vstup - podhled : 3,08*0,9		2,77200				
		hl. vstup - čelo : 0,3*(3,08+0,9*2)		1,46400				
		zadní vstup - zdi : 0,9*(3,25*2+3,5*2)+0,3*1,92		12,72600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

zadní vstup - pohled : 0,9*1,92

1,72800

25	622319836RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Stěrka lepicí	m2	1 033,70480	1 550,00	1 602 242,44	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-------------	----------	--------------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nástavba : $2,71 \cdot (4,3 + 3,03 \cdot 2 + 4,0) - (0,95 \cdot 2,0 + 2 \cdot (0,5 \cdot 0,5))$

36,51560

- odstřiková zóna nástavba XPS : $-0,6 \cdot (4,3 + 3,03 \cdot 2 + 4,0)$

-8,61600

fasáda : $19,93 \cdot (19,05 \cdot 2 + 11,55 \cdot 2) + 0,125 \cdot (16,5 \cdot 2 + 3,0)$

1 224,21600

- otvory :

1.PP : $-(9 \cdot (0,9 \cdot 0,6))$

-4,86000

1.NP : $-(2 \cdot (1,53 \cdot 2,43) + 5 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 4 \cdot (2,25 \cdot 1,65))$

-34,66080

2.NP : $-(6 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 2 \cdot (2,25 \cdot 1,65) + 2 \cdot (0,9 \cdot 2,5 + 1,35 \cdot 1,65) + 1,5 \cdot 2,5)$

-34,98000

3.NP : $-(6 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 2 \cdot (2,25 \cdot 1,65) + 2 \cdot (0,9 \cdot 2,5 + 1,35 \cdot 1,65) + 1,5 \cdot 2,5)$

-34,98000

4.NP : $-(6 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 2 \cdot (2,25 \cdot 1,65) + 2 \cdot (0,9 \cdot 2,5 + 1,35 \cdot 1,65) + 1,5 \cdot 2,5)$

-34,98000

5.NP : $-(6 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 2 \cdot (2,25 \cdot 1,65) + 2 \cdot (0,9 \cdot 2,5 + 1,35 \cdot 1,65) + 1,5 \cdot 2,5)$

-34,98000

6.NP : $-(6 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 2 \cdot (2,25 \cdot 1,65) + 2 \cdot (0,9 \cdot 2,5 + 1,35 \cdot 1,65) + 1,5 \cdot 2,5)$

-34,98000

- odstřiková zóna nástavba XPS : $-0,3 \cdot (3,08 + 2,58 + 2,38 + 2 \cdot 2,63)$

-3,99000

26	622319853RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, Stěrka lepicí	m2	97,58250	1 650,00	161 011,13	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

1.PP : $0,25 \cdot (9 \cdot (0,9 + 0,6 \cdot 2))$

4,72500

1.NP : $0,25 \cdot (2 \cdot (1,53 + 2,43 \cdot 2) + 5 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 4 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2))$

14,74500

2.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (0,9 + 1,35 + 2,5 \cdot 2) + 1,5 + 2,5 \cdot 2)$

15,22500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (0,9 + 1,35 + 2,5 \cdot 2) + 1,5 + 2,5 \cdot 2)$		15,22500				
		4.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (0,9 + 1,35 + 2,5 \cdot 2) + 1,5 + 2,5 \cdot 2)$		15,22500				
		5.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (0,9 + 1,35 + 2,5 \cdot 2) + 1,5 + 2,5 \cdot 2)$		15,22500				
		6.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (0,9 + 1,35 + 2,5 \cdot 2) + 1,5 + 2,5 \cdot 2)$		15,22500				
		střešní nástavba : $0,25 \cdot (0,95 + 2,0 \cdot 2 + 2 \cdot (0,5 + 0,5 \cdot 2))$		1,98750				
27	622319563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.	m2	33,71250	1 200,00	40 455,00	801-1	RTS 24/ II
		1.PP : $0,25 \cdot (9 \cdot (0,9 + 0,6 \cdot 2))$		4,72500				
		1.NP : $0,25 \cdot (5 \cdot 1,5 + 4 \cdot 2,25)$		4,12500				
		2.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot 1,5 + 2 \cdot 2,25 + 2 \cdot (0,9 + 1,35) + 1,5)$		4,87500				
		3.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot 1,5 + 2 \cdot 2,25 + 2 \cdot (0,9 + 1,35) + 1,5)$		4,87500				
		4.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot 1,5 + 2 \cdot 2,25 + 2 \cdot (0,9 + 1,35) + 1,5)$		4,87500				
		5.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot 1,5 + 2 \cdot 2,25 + 2 \cdot (0,9 + 1,35) + 1,5)$		4,87500				
		6.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot 1,5 + 2 \cdot 2,25 + 2 \cdot (0,9 + 1,35) + 1,5)$		4,87500				
		střešní nástavba : $0,25 \cdot (0,95 + 2 \cdot 0,5)$		0,48750				
28	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu balkóny - podhledy : $5 \cdot (2,38 \cdot 0,665) + 2 \cdot 5 \cdot (2,63 \cdot 0,665)$ hl. vstup - podhled : $3,08 \cdot 0,9$ zadní vstup - podhled : $0,9 \cdot 1,92$	m2	29,90300	180,00	5 382,54	801-1	RTS 24/ II
				25,40300				
				2,77200				
				1,72800				
29	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátka, s dodávkou hmoždinek, Příslušenství izolace pro budovy z polystyrenu tvar: zátka; průměr = 65,0 mm	m2	1 107,84880	10,00	11 078,49	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 12,60600		12,60600				
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 61,53800		61,53800				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1033,70480		1 033,70480				
30	622300154RT3	Profil zakládací sada (zadní profil a okapová lišta), montáž $19,05 \cdot 2 + 11,55 \cdot 2 - 1,53 \cdot 2 + 0,25 \cdot 2$	m	58,64000	250,00	14 660,00	801-1	RTS 24/ II
				58,64000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	622477123R00	Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 21 až 30 % postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 54,74410 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 12,60600 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 61,53800 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1033,70480 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 97,58250 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 28,18500	m2	1 288,36040	80,00	103 068,83	801-4	RTS 24/ II
32	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu nástavba : $2,5*2*(0,35+0,2+1,66+0,043)$ komíny : $1,5*(0,35*2+1,3*2+2*(0,455*2+1,54*2))$	m2	28,18500	305,00	8 596,43	801-1	RTS 24/ II
33	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky rohovníky : střecha nástavby - římsa : $0,15*4$ korunní římsa : $0,2*4$ balkóny : $(5*3)*(0,3*2)$ hl. vstup : $0,3*2$ zadní vstup : $3,25*2+3,5*2$ nástavba : $2,5*6$ komíny : $1,5*(4*3)$	m	57,50000	50,00	2 875,00	801-1	RTS 24/ II
34	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky okapnička : střecha nástavby - římsa : $7,0*2+5,44*2$ korunní římsa : $19,65*2+12,15*2$	m	154,23000	50,00	7 711,50	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		balkóny : $5 \cdot (2,38 + 0,665 \cdot 2) + 2 \cdot 5 \cdot (2,63 + 0,665 \cdot 2)$		58,15000				
		hl. vstup : $3,08 + 1,3 \cdot 2$		5,68000				
		zadní vstup : 1,92		1,92000				
35	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 288,36040	45,00	57 976,22	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1288,36040		1 288,36040				
36	624472101R00	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů antikorozi nátěr výztuže antikorozi ním, Hmota nátěrová	m2	5,00000	185,00	925,00	801-4	RTS 24/ II
		střecha nástavby : 5		5,00000				
37	624472525R00	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezním můstkem, zaplnění prohlubně výplňovou maltou tloušťka 25 mm, opravovaná plocha přes 0,25 do 0,5 m2, Hmota nátěrová	kus	20,00000	85,00	1 700,00	801-4	RTS 24/ II
		střecha nástavby - cca 40% : 20		20,00000				
38	283502221R	lišta rohová; se sítovinou; materiál plast; š = 100,0 mm; h = 100,0 mm	m	63,25000	65,00	4 111,25	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 57,50000*1,1		63,25000				
39	28350229R	profil plastový stavební rohový, nadpražní; s tkaninou, s okapničkou	m	169,65300	60,00	10 179,18	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 154,23000*1,1		169,65300				
40	58582137R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům tepelně-izolační desky	kg	331,71640	10,00	3 317,16	SPCM	RTS 24/ II
		nadspotřeba - stěrkování omítky :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 54,74410*4		218,97640				
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 28,18500*4		112,74000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				60 850,44		
41	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	11,63000	435,00	5 059,05	801-1	RTS 24/ II
		$0,2 \cdot (5 \cdot (2,38 + 0,665 \cdot 2))$		3,71000				
		$0,2 \cdot (2 \cdot 5 \cdot (2,63 + 0,665 \cdot 2))$		7,92000				
42	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	11,63000	120,00	1 395,60	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 11,63000		11,63000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	632421170RU1	Potěr ze suchých směrů cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 60 mm, včetně penetrace	m2	30,65300	1 450,00	44 446,85	801-1	RTS 24/ II

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

5*(2,38*0,665+0,25*1,5)

9,78850

2*5*(2,63*0,665+0,15*2,25)

20,86450

44	632478122R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 5 mm	m2	28,83750	345,00	9 948,94	801-4	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 28,83750

28,83750

Díl: 64	Výplně otvorů	291 930,00
----------------	----------------------	-------------------

45	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	15,60000	425,00	6 630,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

9*0,9+5*1,5

15,60000

46	64010001	Dodávka a montáž plastového jednokřídlového okna - O01, rozměr otvoru 900x600 mm	ks	9,00000	4 200,00	37 800,00		Vlastní
----	----------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

Včetně dodávky a montáže parotěsné pásky a příslušenství. Přesná specifikace dle PD, viz. výkres D.1.1-16

47	6401002	Dodávka a montáž plastového dvoukřídlového okna - O02, rozměr otvoru 1500x1650 mm	ks	5,00000	10 500,00	52 500,00		Vlastní
----	---------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Včetně dodávky a montáže parotěsné pásky a příslušenství. Přesná specifikace dle PD, viz. výkres D.1.1-16

48	6402001	Dodávka a montáž ocelových dveří - D01, rozměr otvoru 900x2000 mm	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
----	---------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Včetně dodávky a montáže parotěsné pásky, kování a příslušenství. Přesná specifikace dle PD, viz. výkres D.1.1-16

49	6402002	Dodávka a montáž hliníkových vstupních dveří - D02, rozměr otvoru 1530x2430 mm	ks	2,00000	85 000,00	170 000,00		Vlastní
----	---------	--	----	---------	-----------	------------	--	---------

Včetně dodávky a montáže parotěsné pásky, kování a příslušenství. Přesná specifikace dle PD, viz. výkres D.1.1-16

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	357 920,07
----------------	---------------------------------	-------------------

50	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	237,42800	20,00	4 748,56	800-2	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	------------

plocha pod lešením : 2,0*(19,05*2+11,55*2+2,0*8+2,38+2,0*2+2*(2,63+2,0*2))

193,68000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,0*(4,7*2+4,237*2+2,0*2)		43,74800				
51	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. 20,5*(19,05*2+11,55*2-(2,38+2*2,63)+1,2*8+2,38+1,2*2+2*(2,63+1,2*2)) 2,5*(4,7*2+4,237*2+1,2*2)	m2	1 649,68500	60,00	98 981,10	800-3	RTS 24/ II
				1 599,00000				
				50,68500				
52	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého včetně kotvení 7*2*15,0	km	210,00000	115,00	24 150,00	800-3	RTS 24/ II
				210,00000				
53	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1649,68500*3	m2	4 949,05500	20,00	98 981,10	800-3	RTS 24/ II
				4 949,05500				
54	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1649,68500	m2	1 649,68500	50,00	82 484,25	800-3	RTS 24/ II
				1 649,68500				
55	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	50,00000	115,00	5 750,00	800-3	RTS 24/ II
56	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1649,68500	m2	1 649,68500	6,00	9 898,11	800-3	RTS 24/ II
				1 649,68500				
57	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1649,68500*3	m2	4 949,05500	3,00	14 847,17	800-3	RTS 24/ II
				4 949,05500				
58	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1649,68500	m2	1 649,68500	3,00	4 949,06	800-3	RTS 24/ II
				1 649,68500				
59	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m 2*3,0	m	6,00000	235,00	1 410,00	800-3	RTS 24/ II
				6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	944945192R00	Montáž zachytne stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití zachytne stříšky šířky do 2 m	m	18,00000	28,00	504,00	800-3	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 6,00000*3				18,00000				
61	944945812R00	Demontáž zachytne stříšky šířky do 2 m	m	6,00000	65,00	390,00	800-3	RTS 24/ II
zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,				6,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 6,00000				6,00000				
62	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	284,91360	38,00	10 826,72	SPCM	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 237,42800*1,2				284,91360				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					34 178,00	
63	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	297,20000	115,00	34 178,00	801-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 297,20000				297,20000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí					269 905,76	
64	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	11,71500	4 500,00	52 717,50	801-3	RTS 24/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				11,71500				
schodišťová stěna : 0,3*(3,0*16,5-(5*11+4*10)*0,11)				11,71500				
65	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,01863	2 850,00	5 753,10	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 28,83757*0,07				2,01863				
66	965048150R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	28,83750	62,00	1 787,93	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 28,83750				28,83750				
67	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	28,83750	405,00	11 679,19	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 28,83750		28,83750				
68	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	2,01863	2 055,00	4 148,28	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 2,01863		2,01863				
69	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 5*(0,75*2,25+0,1*1,5) 2*5*(0,75*2,5+0,1*0,9)	m2	28,83750	42,00	1 211,18	801-3	RTS 24/ II
					9,18750 19,65000			
70	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 5*(2,25+0,1*2) 2*5*(2,5+0,1*2)	m	39,25000	30,00	1 177,50	801-3	RTS 24/ II
					12,25000 27,00000			
71	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, okna schodiště : 5*11+4*10+3	kus	98,00000	32,00	3 136,00	801-3	RTS 24/ II
					98,00000			
72	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 2*2	kus	4,00000	22,00	88,00	801-3	RTS 24/ II
					4,00000			
73	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), okna schodiště : (5*11+4*10+3)*0,11	m2	10,78000	315,00	3 395,70	801-3	RTS 24/ II
					10,78000			
74	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2*(1,53*2,43)	m2	7,43580	285,00	2 119,20	801-3	RTS 24/ II
					7,43580			
75	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	9,00000	28,00	252,00	801-3	RTS 24/ II
76	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	32,00	32,00	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	4,86000	485,00	2 357,10	801-3	RTS 24/ II
9*(0,9*0,6)				4,86000				
78	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,91900	468,00	898,09	801-3	RTS 24/ II
0,95*2,02				1,91900				
79	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	63,00000	1 950,00	122 850,00	801-3	RTS 24/ II
schodišťová stěna : 16,5*2+3,0*10				63,00000				
80	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	24,49000	110,00	2 693,90	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,49000				24,49000				
81	978036141R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 30 %	m2	1 288,36040	28,00	36 074,09	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1288,36040				1 288,36040				
82	978041208R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, bez omítky	m2	167,00000	105,00	17 535,00	801-3	RTS 24/ II
zateplení podhledu 1.PP : 167,0				167,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	126 982,98					
83	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	105,81915	1 200,00	126 982,98	801-4	RTS 24/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě	32 650,67					
84	711401101R00	Izolace balkonů a teras kontaktní stěrka pro izolace rohožemi	m2	30,65300	120,00	3 678,36	800-711	RTS 24/ II
Rozmíchání stěrkové směsi s vodou a rozetření na již očištěný a spádově vyrovnaný podklad.								
Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 30,65300				30,65300				
85	711401111R00	Izolace balkonů a teras rohož separační a izolační pod dlažby na balkonech,	m2	30,65300	650,00	19 924,45	800-711	RTS 24/ II
5*(2,38*0,665+0,25*1,5)				9,78850				
2*5*(2,63*0,665+0,15*2,25)				20,86450				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
86	711401112R00	Izolace balkonů a teras páska k přelepení spojů rohože, tloušťky 0,3 mm	m	43,45000	205,00	8 907,25	800-711	RTS 24/ II
		5*(2,38+0,25*1,5)		13,77500				
		2*5*(2,63+0,15*2,25)		29,67500				
87	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,10652	1 320,00	140,61	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 713		Izolace tepelné				40 148,91		
88	713103321R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, přilepené k podkladu, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	562,00000	45,00	25 290,00	800-713	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 562,00000		562,00000				
89	713121211R00	Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, jednovrstvá	m2	30,65300	195,00	5 977,34	800-713	RTS 24/ II
		5*(2,38*0,665+0,25*1,5)		9,78850				
		2*5*(2,63*0,665+0,15*2,25)		20,86450				
90	713121211RT2	Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 60 mm, jednovrstvá, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m2	7,35800	400,00	2 943,20	800-713	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 7,35800		7,35800				
91	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	30,65300	48,00	1 471,34	800-713	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 30,65300		30,65300				
92	283754922R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	33,71830	125,00	4 214,79	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 30,65300*1,1		33,71830				
93	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,20179	1 250,00	252,24	800-713	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 728		Vzduchotechnika				30 860,40		
94	728114111R00	Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 100 mm	m	6,80000	405,00	2 754,00	800-728	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 34,00000*0,2		6,80000				
95	728114111R00	Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 100 mm	m	6,60000	415,00	2 739,00	800-728	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kruhové otvory pro Rorýse : 22*0,3		6,60000				
96	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	34,00000	305,00	10 370,00	800-728	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 34,00000		34,00000				
97	728415811R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,04 m2	kus	34,00000	205,00	6 970,00	800-728	RTS 24/ II
		M1 : 34		34,00000				
98	429727810R	Mřížka do stěny; materiál: plast; tvar: kulatý; průměr = 100 mm; průměr příruby = 128 mm	kus	34,00000	35,00	1 190,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 34,00000		34,00000				
99	429851112R	potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití koupelny, kuchyně	kus	15,00000	450,00	6 750,00	SPCM	RTS 24/ I
100	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	t	0,02270	3 850,00	87,40	800-728	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				106 618,17		
101	764811201RT1	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž	m2	7,35800	1 250,00	9 197,50	800-764	RTS 24/ II
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků						
		1,3*(3,08+2,58)		7,35800				
102	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	5,66000	300,00	1 698,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		3,08+2,58		5,66000				
103	764813450R00	Lemování na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	5,66000	413,00	2 337,58	800-764	RTS 24/ II
		3,08+2,58		5,66000				
104	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	6,20000	615,00	3 813,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		K09 : 3,1*2		6,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
105	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	5,66000	495,00	2 801,70	800-764	RTS 24/ II
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. 3,08+2,58		5,66000				
106	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	2,00000	515,00	1 030,00	800-764	RTS 24/ II
107	764814525R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	5,20000	315,00	1 638,00	800-764	RTS 24/ II
		1,3*4		5,20000				
108	764816140R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem	m	108,50000	625,00	67 812,50	800-764	RTS 24/ II
		včetně rohů P01 : 1,5*(5+25) P02 : 1,45*10 P03 : 1,5*5 P04 : 2,25*(4+10) P05 : 0,9*9 střešní nástavba : 0,9+0,5*2		45,00000 14,50000 7,50000 31,50000 8,10000 1,90000				
109	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	7,15000	82,00	586,30	800-764	RTS 24/ II
		1,3*(3,0+2,5)		7,15000				
110	764334850R00	Demontáž lemování zdí na plochých střeších s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,	m	5,50000	45,00	247,50	800-764	RTS 24/ II
		3,0+2,5		5,50000				
111	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	3,00000	39,00	117,00	800-764	RTS 24/ II
112	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	1,00000	65,00	65,00	800-764	RTS 24/ II
113	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	5,20000	38,00	197,60	800-764	RTS 24/ II
		1,3*2*2		5,20000				
114	764394811R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm,	m	5,50000	58,00	319,00	800-764	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,0+2,5		5,50000				
115	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	167,25000	62,00	10 369,50	800-764	RTS 24/ II
		1.NP : 5*1,5+4*2,25		16,50000				
		2.NP : 5*1,5+2*2,25+2*(0,9+1,35)+1,5		18,00000				
		3.NP : 5*1,5+2*2,25+2*(0,9+1,35)+1,5		18,00000				
		4.NP : 5*1,5+2*2,25+2*(0,9+1,35)+1,5		18,00000				
		5.NP : 5*1,5+2*2,25+2*(0,9+1,35)+1,5		18,00000				
		6.NP : 5*1,5+2*2,25+2*(0,9+1,35)+1,5		18,00000				
		střešní nástavba : 0,95+2*0,5		1,95000				
		okna schodiště : (5*11+4*10+3)*0,6		58,80000				
116	764421830R00	Demontáž oplechování říms rš od 100 do 200 mm	m	58,75000	48,00	2 820,00	800-764	RTS 24/ II
		balkóny : 5*(0,75*2+2,25)		18,75000				
		2*5*(0,75*2+2,5)		40,00000				
117	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	3,10000	38,00	117,80	800-764	RTS 24/ II
118	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,61710	2 350,00	1 450,19	800-764	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				21 356,00		
119	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	562,00000	38,00	21 356,00	800-766	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 562,00000		562,00000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				651 398,00		
120	767999805R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 500 kg	kg	628,50000	28,00	17 598,00	800-767	RTS 24/ II
		zábradlí balkóny vč. sušáků - 10,0 kg/m : 10,0*(10*4,2+5*3,95)		617,50000				
		zábradlí vstup : 10,0		10,00000				
		domovní číslo : 1		1,00000				
121	7671001	Dodávka a montáž zábradlí balkónu - Z01, včetně povrchové úpravy a kotevního a spojovacího materiálu	ks	10,00000	36 000,00	360 000,00		Vlastní
		Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1-18						
		Z01 : 10		10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
122	7671002	Dodávka a montáž zábradlí balkónu - Z02, včetně povrchové úpravy a kotevního a spojovacího materiálu	ks	5,00000	34 000,00	170 000,00		Vlastní
Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1-18 Z02 : 5 5,00000								
123	7671003	Dodávka a montáž zábradlí u vstupu - Z03, včetně povrchové úpravy a kotevního a spojovacího materiálu	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1-18								
124	7671004	Dodávka a montáž čísla popisného - OST2, včetně kotevního a spojovacího materiálu	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1-18								
125	767392801X	Demontáž fasádních obkladů z plechů	m2	562,00000	150,00	84 300,00		Vlastní
D4 : 562,0 562,00000								
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					130 856,82	
126	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	30,65300	8,00	245,22	800-771	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 30,65300 30,65300								
127	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	32,83800	48,00	1 576,22	800-771	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 30,65300 30,65300 Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 43,70000*0,05 2,18500								
128	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	43,70000	155,00	6 773,50	800-771	RTS 24/ II
5*(2,38+0,25*2) 14,40000 2*5*(2,63+0,15*2) 29,30000								
129	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	17,50000	155,00	2 712,50	800-771	RTS 24/ II
podesty - okolo nové stěny : 3,5*5 17,50000								
130	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	17,50000	85,00	1 487,50	800-771	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 17,50000 17,50000								
131	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	43,70000	120,00	5 244,00	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 43,70000		43,70000				
132	771577955R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily ukončovací balkonové,terasové a soklové. z lakovaného hliníku pro volné hrany balkonů a teras, výšky 75 mm	m	58,15000	750,00	43 612,50	800-771	RTS 24/ II
		5*(2,38+0,665*2)		18,55000				
		2*5*(2,63+0,665*2)		39,60000				
133	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	43,70000	65,00	2 840,50	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 43,70000		43,70000				
134	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	17,50000	5,00	87,50	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 17,50000		17,50000				
135	771571905R00	Opravy podlah z dlaždic keramických rezných nebo glazovaných, velikosti 150 x 150 mm	kus	120,00000	95,00	11 400,00	800-771	RTS 24/ II
		podesty - okolo nové stěny : 24*5		120,00000				
136	771775109R00	Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	30,65300	825,00	25 288,73	800-771	RTS 24/ II
		5*(2,38*0,665+0,25*1,5)		9,78850				
		2*5*(2,63*0,665+0,15*2,25)		20,86450				
137	59764203R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	36,12180	750,00	27 091,35	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 32,83800*1,1		36,12180				
138	59764203R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	1,92500	850,00	1 636,25	SPCM	RTS 24/ II
		podesty - okolo nové stěny -> sokl : 0,1*(3,5*5)*1,1		1,92500				
139	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	1,18766	725,00	861,05	800-771	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 783	Nátěry					35 496,00		
140	783942601R00	Nátěry proti graffiti podklad pod antigraffiti, fasády, jednonásobný	m2	122,40000	105,00	12 852,00	800-783	RTS 24/ II
		2,0*(19,05*2+11,55*2)		122,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
141	783942602R00	Nátěry proti graffiti nátěr antigraffiti, fasády, dvojnásobný, Hmot a nátěrová funkce: antigraffit; barva: bezbarvá	m2	122,40000	185,00	22 644,00	800-783	RTS 24/ II

včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení.

Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 122,40000

122,40000

Díl: 784		Malby							27 065,33
142	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	330,06500	20,00	6 601,30	800-784	RTS 24/ II	

nová omítka - schodiště :

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,12500

37,12500

ostění okna a dveře :

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 25,94000

25,94000

podhled 1.PP :

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 167,00000

167,00000

ostatní : 100

100,00000

143	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné, Hmot a nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	330,06500	62,00	20 464,03	800-784	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 330,06500

330,06500

Díl: M21		Elektromontáže					27 400,00	
144	220281369R00	Snesení návěstního kabelu zavěšeného na laně	m	25,00000	62,00	1 550,00		RTS 24/ II

D24 : 25,0

25,00000

145	229850231R00	Demontáž kabelového závěru UKM 12	kus	1,00000	850,00	850,00		RTS 24/ II
146	M211001	úprava elektroinstalace spojená se zateplením domu	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					211 130,04		
147	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	4,97896	-200,00	-995,79	801-3	RTS 24/ II	

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 97 : 0,03740

0,03740

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 109 : 0,05234

0,05234

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 110 : 0,01782

0,01782

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 111 : 0,00858		0,00858				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 112 : 0,00115		0,00115				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 113 : 0,00998		0,00998				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 114 : 0,00116		0,00116				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 115 : 0,22579		0,22579				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 116 : 0,05523		0,05523				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 117 : 0,00701		0,00701				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 120 : 0,62850		0,62850				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 125 : 3,93400		3,93400				
148	979990144R00	Poplatek za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	10,11600	4 300,00	43 498,80	801-3	RTS 24/ II
		<i>katégorie 17 06 03 izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 88 : 10,11600		10,11600				
149	979990146R00	Poplatek za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	1,49465	4 500,00	6 725,93	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 82 : 1,49465		1,49465				
150	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	4,49600	1 250,00	5 620,00	801-3	RTS 24/ II
		<i>katégorie 17 02 01 dřevo</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 119 : 4,49600		4,49600				
151	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,40192	2 500,00	3 504,80	801-3	RTS 24/ II
		<i>katégorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,44198		0,44198				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 0,49820		0,49820				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 0,31590		0,31590				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 0,14584		0,14584				
152	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	55,65091	385,00	21 425,60	801-3	RTS 24/ II
		<i>17 107</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 28,11600		28,11600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 4,44099		4,44099				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,05047		0,05047				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 0,36335		0,36335				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 0,57675		0,57675				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70 : 0,01570		0,01570				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 0,02898		0,02898				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 80 : 1,44491		1,44491				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 81 : 20,61377		20,61377				
153	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	78,13843	455,00	35 552,99	821-1	RTS 24/ II
154	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	429,76136	32,00	13 752,36	821-1	RTS 24/ II
155	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	78,13843	265,00	20 706,68	801-3	RTS 24/ II
156	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 093,93800	20,00	21 878,76	801-3	RTS 24/ II
157	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	78,13843	365,00	28 520,53	801-3	RTS 24/ II
158	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	312,55371	35,00	10 939,38	801-3	RTS 24/ II
Celkem						5 676 851,42		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	94 422,90					
1	632478123R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 10 mm	m2	171,67800	550,00	94 422,90	801-4	RTS 24/ II
		rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky 18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66)	171,67800					
Díl: 96		Bourání konstrukcí	121 196,08					
2	965041341RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	17,16780	1 250,00	21 459,75	801-3	RTS 24/ II
		0,1*(18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66))	17,16780					
3	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,29195	3 950,00	16 953,20	801-3	RTS 24/ II
		0,025*(18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66))	4,29195					
4	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	171,67800	385,00	66 096,03	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 171,67800	171,67800					
5	965082941R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	41,20272	405,00	16 687,10	801-3	RTS 24/ II
		0,24*(18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66))	41,20272					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	2 787,63					
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,23010	1 250,00	2 787,63	801-4	RTS 24/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny	352 417,02					
7	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé,	m2	209,30800	20,00	4 186,16	800-711	RTS 24/ II
		18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66)+0,5*(18,0*2+10,5*2+4,7*2+4,237*2+0,193*2)	209,30800					
8	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé,	m2	46,93780	28,00	1 314,26	800-711	RTS 24/ II
		nástavba : 7,0*5,44	38,08000					
		lemování : 0,3*(2*(0,455*2+1,54*2)+0,35*2+1,3*2+4,7*2+4,23*2+0,193*2)	8,85780					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé, 19,62*12,15-(4,0*4,04+2*0,35*1,66)	m2	221,06100	32,00	7 073,95	800-711	RTS 24/ II
10	712300834R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 221,06100*4	m2	884,24400	3,00	2 652,73	800-711	RTS 24/ II
11	712311106RT3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 303,90200	m2	303,90200	24,00	7 293,65	800-711	RTS 24/ II
12	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu střecha : 18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66)+0,5*(18,0*2+10,5*2+4,7*2+4,237*2+0,193*2+0,35*2+1,3*2)+0,825*(19,65*2+12,15*2) nástavba : 7,0*5,44+0,3*2*(0,455*2+1,54*2)	m2	303,90200	120,00	36 468,24	800-711	RTS 24/ II
13	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu 17,8*10,3-(4,3*4,34+2*(0,35*1,66)) 0,925*(19,65*2+12,15*2) 0,2*(17,8*2+10,3*2) 0,3*(0,35*2+1,3*2+4,7*2+4,387*2+0,043*2)	m2	240,05400	120,00	28 806,48	800-711	RTS 24/ II
14	712348101RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Komínků odvětrání kanalizace, průměru 110 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávek výrobků Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.	kus	3,00000	1 850,00	5 550,00	800-711	RTS 24/ II
15	712348105RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 110 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávek výrobků ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně	kus	3,00000	1 650,00	4 950,00	800-711	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 3,00000		3,00000				
16	712348105RT4	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 125 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávek výrobků ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	800-711	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 240,05400		240,05400				
17	712351111R00	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 240,05400	m2	240,05400	115,00	27 606,21	800-711	RTS 24/ II
18	721210823R00	Demontáž vpustí střešní , DN 125	kus	1,00000	215,00	215,00	800-721	RTS 24/ II
19	721234101RT1	Střešní vtoky z PP se svislým odtokem a živičným límcem, s izolační svorkou, košík, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00	800-721	RTS 24/ II
20	628522501R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,5 mm; nosná vložka: PES rohož se skleněnými vlákny; asfalt: modifikovaný; horní strana: břídlíčový posyp; spodní strana: spalitelná fólie Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 240,05400*1,15	m2	276,06210	285,00	78 677,70	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 303,90200*1,15		349,48730				
21	628522691R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 303,90200*1,15	m2	349,48730	225,00	78 634,64	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 240,05400*1,15		276,06210				
22	62852269R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 3,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: snímatelná fólie Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 240,05400*1,15	m2	276,06210	215,00	59 353,35	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 240,05400*1,15		276,06210				
23	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	t	4,09974	1 350,00	5 534,65	800-711	RTS 24/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				245 983,15		
24	713141120R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově (dočasně) PU lepidlem, 1 vrstva atikový klín : 0,1*(17,8*2+10,3*2+0,35*2+1,3*2+4,7*2+4,387*2+0,043*2) atika svisle - EPS 100 tl. 100 mm : 0,5*(18,0*2+10,5*2) atika - klín EPS 200 : 0,925*(19,65*2+12,15*2)	m2	95,10600	70,00	6 657,42	800-713	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 240,05400		240,05400				
25	713141337R00	Montáž tepelné izolace plochých střech třívrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy	m2	163,51600	280,00	45 784,48	800-713	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		hlavní střecha - EPS + klíny : $17,8*10,3-(4,3*4,34+2*(0,35*1,66))$			163,51600			
26	28375766.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m ³ ; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa	m3	47,63237	1 950,00	92 883,12	SPCM	RTS 24/ II
		střecha - EPS 100 tl. 2x130 mm : $2*0,13*(17,8*10,3-(4,3*4,34+2*(0,35*1,66)))*1,05$			44,63987			
		atika svisle - EPS 100 tl. 100 mm : $0,1*(0,5*(18,0*2+10,5*2))*1,05$			2,99250			
27	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 20 kg/m ³ ; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa	m3	31,39507	2 050,00	64 359,89	SPCM	RTS 24/ II
		přesná kubatura bude upřesněna dle kladečského plánu :						
		střecha - klíny EPS 100 : $0,16*(17,8*10,3-(4,3*4,34+2*(0,35*1,66)))*1,2$			31,39507			
28	28375973R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 30 kg/m ³ ; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa	m3	10,58940	2 900,00	30 709,26	SPCM	RTS 24/ II
		atika - klín EPS 200 : $0,15*(0,925*(19,65*2+12,15*2))*1,2$			10,58940			
29	28375982R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: atikový klín; tloušťka d = 100,0 mm	m	85,53600	38,00	3 250,37	SPCM	RTS 24/ II
		atikový klín : $(17,8*2+10,3*2+0,35*2+1,3*2+4,7*2+4,387*2+0,043*2)*1,1$			85,53600			
30	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	1,94884	1 200,00	2 338,61	800-713	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				73 581,85		
31	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	58,83000	315,00	18 531,45	800-762	RTS 24/ II
		atika : $0,925*(19,65*2+12,15*2)$			58,83000			
32	606233006R	překlíčka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	67,65450	785,00	53 108,78	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 58,83000*1,15			67,65450			
33	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,99570	1 950,00	1 941,62	800-762	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				130 618,12		
34	728618211R00	Montáž ventilační turbíny s dodávkou, průměr 305 mm, provedení hliník - bezbarvé	kus	3,00000	6 500,00	19 500,00	800-728	RTS 24/ II
		VT : 3			3,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	764811201RT1	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž	m2	3,12000	1 100,00	3 432,00	800-764	RTS 24/ II
s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků komínové stříšky - K10 : 3*(0,8*1,3) 3,12000								
36	764811244R00	Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž	m2	38,08000	1 200,00	45 696,00	800-764	RTS 24/ II
s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků Dodávka a montáž podkladní lepenky, naohýbaného a upraveného svitku včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. nástavba : 7,0*5,44 38,08000								
37	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	7,00000	350,00	2 450,00	800-764	RTS 24/ II
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací								
38	764813450R00	Lemování na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	21,56000	405,00	8 731,80	800-764	RTS 24/ II
0,35*2+1,3*2+4,7*2+4,387*2+0,043*2 21,56000								
39	764813830R00	Lemování komínů osazených v ploše, střech s hladkou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m2	5,58600	1 520,00	8 490,72	800-764	RTS 24/ II
0,7*2*(0,455*2+1,54*2) 5,58600								
40	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	3,20000	485,00	1 552,00	800-764	RTS 24/ II
včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.								
41	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	7,00000	485,00	3 395,00	800-764	RTS 24/ II
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky.								
42	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	495,00	495,00	800-764	RTS 24/ II
43	764814525R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	17,88000	320,00	5 721,60	800-764	RTS 24/ II
nástavba : 7,0+5,44*2 17,88000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	764814537R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž	m	63,60000	385,00	24 486,00	800-764	RTS 24/ II
		řmsa : 19,65*2+12,15*2		63,60000				
45	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	1,85640	80,00	148,51	800-764	RTS 24/ II
		komíny : 0,35*1,3+2*(0,455*1,54)		1,85640				
46	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	29,53200	28,00	826,90	800-764	RTS 24/ II
		nástavba : 4,7*2+4,233*2+0,193*2		18,25200				
		komíny : 0,35*2+1,3*2+2*(0,455*2+1,54*2)		11,28000				
47	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	3,00000	52,00	156,00	800-764	RTS 24/ II
48	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	7,00000	39,00	273,00	800-764	RTS 24/ II
49	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	1,00000	62,00	62,00	800-764	RTS 24/ II
50	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	81,48000	38,00	3 096,24	800-764	RTS 24/ II
		19,65*2+12,15*2		63,60000				
		7,0+5,44*2		17,88000				
51	764394811R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm,	m	7,00000	55,00	385,00	800-764	RTS 24/ II
52	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	3,20000	40,00	128,00	800-764	RTS 24/ II
53	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,70771	2 250,00	1 592,35	800-764	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						

Díl: M21	Elektromontáže					154 908,50		
54	M211001	Dodávka a motnáž hromosvodu - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	152 908,50	152 908,50		Vlastní
55	M211002	Demontáž hromosvodu	hod	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					293 087,32		
56	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,26953	-2 000,00	-539,06	801-3	RTS 24/ II

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 0,01359

0,01359

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,06054

0,06054

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,00909

0,00909

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,02002		0,02002				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 0,00115		0,00115				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,15644		0,15644				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 0,00147		0,00147				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,00723		0,00723				
57	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	10,14565	4 850,00	49 206,40	801-3	RTS 24/ II
		<i>katégorie 17 03 02 asfaltové směsi obsahující dehet</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 1,25585		1,25585				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,46938		0,46938				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 3,09485		3,09485				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 5,30546		5,30546				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,02011		0,02011				
58	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	96,75772	395,00	38 219,30	801-3	RTS 24/ II
		<i>17 107</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 27,46848		27,46848				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 9,44229		9,44229				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 2,16314		2,16314				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 57,68381		57,68381				
59	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	107,17291	495,00	53 050,59	821-1	RTS 24/ II
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
60	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	589,45099	30,00	17 683,53	821-1	RTS 24/ II
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
61	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	107,17291	295,00	31 616,01	801-3	RTS 24/ II
		<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 500,42071	26,00	39 010,94	801-3	RTS 24/ II
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	107,17291	425,00	45 548,49	801-3	RTS 24/ II
64	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	428,69163	45,00	19 291,12	801-3	RTS 24/ II

Celkem	1 469 002,57							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	23_23	BD Vítkov
O:	SO01	Oderská 176
R:	D.1.4.d	Silnoprůdová instalace - Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	ESI	Silnoprůdová instalace				152 908,50
Díl:	HROM	Hromosvod a Uzemnění				152 908,50
1	285371192-R1	Zemnicí tyč hromosvodu "T" profil [1,5-2,0m] + ochranná trubka vč.dodávky	kus	1,00000	900,00	900,00
		1		1,00000		
2	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,00000	125,00	2 125,00
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		17		17,00000		
3	460490012RT	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	70,50000	22,00	1 551,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 70,50000		70,50000		
4	210220302RT	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR/SKD/SS V4A nerez	kus	27,00000	235,00	6 345,00
		SR : 4		4,00000		
		SS : 2*4+2		10,00000		
		SKD : 8+1		9,00000		
		SA : 4		4,00000		
5	210220372RT	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochrann.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	4,00000	720,00	2 880,00
		4		4,00000		
6	210220401RT	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku	kus	4,00000	60,00	240,00
		4		4,00000		
7	210220411R0	Šroub napínací s okem, včetně vypnutí svodu vč.dodávky	kus	100,00000	220,00	22 000,00
		100		100,00000		
8	210220457R0	Bentonit pro zlepšení uzemnění vč.dodávky (30 kg suché směsi)	bal	15,00000	65,00	975,00
		Zemnicí tyč : 1		1,00000		
		Pro uzemňovací soustavu : 14		14,00000		
9	210220801R0	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	4,00000	390,00	1 560,00
		4		4,00000		
10	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	4,00000	1 200,00	4 800,00
		4		4,00000		
11	210220212-R1	Tyč jímací s upev. na stř.atiku do 3 m, do zdi včetně dodávky jímací tyče JV 1.5	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00
		5		5,00000		
12	210220212-R1	Tyč pomocná jímací s upev. na stř.atiku do 3 m, do zdi včetně dodávky jímací tyče JV 1.0	kus	2,00000	650,00	1 300,00
		2		2,00000		
13	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	4,00000	300,00	1 200,00
		4		4,00000		
14	311710162R	Kotva klasická+šroub Triga Z V8-12/10	kus	80,00000	50,00	4 000,00
		80		80,00000		
15	460200163RT	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	70,50000	250,00	17 625,00
		70,5		70,50000		
16	650111141RT	Uložení uzem. pásku v zemi do 120 mm2 včetně dodávky pásku FeZn 30 x 4 mm	m	70,50000	115,00	8 107,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 70,50000		70,50000		

Položkový rozpočet

S:	23_23	BD Vítkov
O:	SO01	Oderská 176
R:	D.1.4.d	Silnoproudá instalace - Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	650111611RT	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	200,00000	320,00	64 000,00
		Vyšší střecha : 16+2		18,00000		
		Nižší střecha : 55+2*4+5+1*5+10+21*4+15		182,00000		
18	650111711RT	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů včetně dodávky svorky SZ	kus	4,00000	200,00	800,00
		4		4,00000		

Celkem						152 908,50
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	03	Sokl

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				97 155,43		
1	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	5,00000	725,00	3 625,00	800-1	RTS 24/ II
		příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,						
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	26,83800	1 500,00	40 257,00	800-1	RTS 24/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		drenáž : 0,6*0,7*(18,75*2+11,25*2+0,6*4+1,5)		26,83800				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,83800	285,00	7 648,83	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,83800		26,83800				
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	134,19000	20,00	2 683,80	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 26,83800*5		134,19000				
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	26,83800	295,00	7 917,21	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 26,83800		26,83800				
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	80,51400	285,00	22 946,49	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,83800*3		80,51400				
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	48,30840	250,00	12 077,10	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 26,83800*1,8		48,30840				
Díl: 46		Zpevněné plochy				43 413,00		
8	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	29,00000	65,00	1 885,00	822-1	RTS 24/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	03	Sokl

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 29,00000				29,00000				
9	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm	m ²	29,00000	400,00	11 600,00	822-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 29,00000				29,00000				
10	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m ²	34,80000	235,00	8 178,00	822-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 29,00000*1,2				34,80000				
11	596841111RT4	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm, do lože z cementové malty	m ²	29,00000	750,00	21 750,00	822-1	RTS 24/ II
komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m ² , s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
okapový chodník : 29,0				29,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					69 765,12	
12	622319511R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm	m ²	36,33600	920,00	33 429,12	801-1	RTS 24/ II
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²). Bez povrchové úpravy desek.								
0,6*(18,89*2+11,39*2)				36,33600				
13	622319521RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka, Hmoždinka	m ²	24,22400	1 500,00	36 336,00	801-1	RTS 24/ II
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.								
0,4*(18,89*2+11,39*2)				24,22400				
Díl: 8		Trubní vedení					54 388,63	
14	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,	m ²	140,58000	42,00	5 904,36	800-2	RTS 24/ II
v rýze nebo v zářezu se stěnami,								
drenáž : (0,6*2+0,5*2)*(18,75*2+11,25*2+0,6*4+1,5)				140,58000				
15	212532111R00	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16-32 mm	m ³	3,83400	1 250,00	4 792,50	800-2	RTS 24/ II
drenáž : 0,6*0,1*(18,75*2+11,25*2+0,6*4+1,5)				3,83400				
16	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m ³	15,33600	1 250,00	19 170,00	800-2	RTS 24/ II
do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	03	Sokl

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		drenáž : 0,6*0,4*(18,75*2+11,25*2+0,6*4+1,5)		15,33600				
17	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	66,20000	32,00	2 118,40	827-1	RTS 24/ II
		drenáž : 18,75*2+11,25*2+0,4*4*2+1,5*2		66,20000				
18	831350111RA0	Kanalizační přípojka D 125 mm, rýha 800x1200 mm, Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN =...	m	10,00000	1 100,00	11 000,00	AP-HSV	RTS 24/ II
		dopojení drenáže na kanalizaci : 10		10,00000				
19	894431111RAK	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 110 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop plastový do roury 1,5 t, Díl plastový šachtový	kus	1,00000	2 785,00	2 785,00	AP-HSV	RTS 24/ II
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, poklop do roury.						
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, rám do šachtové roury, poklop.						
		revizní šachta drenáže : 1		1,00000				
20	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m	m	69,51000	35,00	2 432,85	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 66,20000*1,05		69,51000				
21	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	154,63800	40,00	6 185,52	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 140,58000*1,1		154,63800				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 964,00		
22	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	42,00000	142,00	5 964,00	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		ochrana přízdívka HI : 0,7*(18,75*2+11,25*2)		42,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 173,33		
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	56,64724	515,00	29 173,33	801-4	RTS 24/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 711		Izolace proti vodě				75 067,17		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	03	Sokl

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	711170201R00	Odstranění izolace proti vodě - fólie svislá, volně $0,7 \cdot (18,75 \cdot 2 + 11,25 \cdot 2)$	m2	42,00000	18,00	756,00	800-711	RTS 24/ II
				42,00000				
25	711212015R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti tlakové vodě $(0,7 + 0,3) \cdot (18,75 \cdot 2 + 11,25 \cdot 2)$	m2	60,00000	1 015,00	60 900,00	800-711	RTS 24/ II
				60,00000				
26	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie $1,0 \cdot (18,89 \cdot 2 + 11,39 \cdot 2)$	m2	60,56000	110,00	6 661,60	800-711	RTS 24/ II
				60,56000				
27	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty $18,89 \cdot 2 + 11,39 \cdot 2$	m	60,56000	105,00	6 358,80	800-711	RTS 24/ II
				60,56000				
28	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,32564	1 200,00	390,77	800-711	RTS 24/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				38 828,91		
29	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	24,55972	265,00	6 508,33	801-3	RTS 24/ II
30	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	343,83608	22,00	7 564,39	801-3	RTS 24/ II
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	24,55972	425,00	10 437,88	801-3	RTS 24/ II
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	98,23888	42,00	4 126,03	801-3	RTS 24/ II
33	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů 17 107	t	24,55972	415,00	10 192,28	801-3	RTS 24/ II
Celkem						413 755,59		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	04	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				31 900,00		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,00000	265,00	2 650,00	800-1	RTS 24/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 200,00000*0,05				10,00000				
2	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	10,00000	305,00	3 050,00	800-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,00000				10,00000				
3	181301101R00	Rozproštění a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	200,00000	55,00	11 000,00	800-1	RTS 24/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 200,00000				200,00000				
4	180400120RA0	Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením	m2	200,00000	40,00	8 000,00		RTS 24/ II
Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.								
travnaté plochy zasažené stavbou : 200				200,00000				
5	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm	t	16,00000	450,00	7 200,00	SPCM	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,00000*1,6				16,00000				
Díl: VN		Vedlejší náklady				53 000,00		
6	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 24/ II
7	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 24/ II
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				36 000,00		
8	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 24/ II
Náklady na provedení tahových zkoušek kotev TI - fasáda a střecha.								
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		RTS 24/ II
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035A	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 176, VÍTKOV
R:	04	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ II

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Celkem	120 900,00
---------------	-------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:

PM-24-035B

ZATEPLENÍ OBJEKTU BD,
ODERSKÁ 178, VÍTKOV

Zadavatel

Město Vítkov
náměstí Jana Zajíce 7
74901 Vítkov

IČO: 00300870

DIČ: CZ00300870

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 430 592,03
PSV			2 010 276,37
MON			181 583,50
Vedlejší náklady			53 500,00
Ostatní náklady			22 744,00
Celkem			7 698 695,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	7 698 695,90 CZK
Snížená DPH	12 %	923 843,51 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

8 622 539,41 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV	7 698 695,90	0,00	923 843,51	8 622 539,41	100
01	Zateplení BD	5 664 915,16	0,00	679 789,82	6 344 704,98	74
02	Střecha	1 460 164,41	0,00	175 219,73	1 635 384,14	19
03	Sokl	414 172,33	0,00	49 700,68	463 873,01	5
04	Ostatní a vedlejší náklady	159 444,00	0,00	19 133,28	178 577,28	2
Celkem za stavbu		7 698 695,90	0,00	923 843,51	8 622 539,41	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			180 355,43	2,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			66 261,25	0,9
46	Zpevněné plochy	HSV			43 413,00	0,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			348 887,34	4,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 837 147,97	36,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			151 745,21	2,0
64	Výplně otvorů	HSV			277 474,00	3,6
8	Trubní vedení	HSV			54 805,37	0,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			340 004,49	4,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			34 178,00	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			399 620,72	5,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			153 652,98	2,0
711	Izolace proti vodě	PSV			107 557,12	1,4
712	Povlakové krytiny	PSV			345 135,08	4,5
713	Izolace tepelné	PSV			284 766,59	3,7
728	Vzduchotechnika	PSV			30 854,72	0,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			73 581,85	1,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			238 159,13	3,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			28 100,00	0,4

767	Konstrukce zámečnické	PSV			691 898,00	9,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			130 856,82	1,7
783	Nátěry	PSV			23 256,00	0,3
784	Malby	PSV			56 111,06	0,7
M21	Elektromontáže	MON			181 583,50	2,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			543 046,27	7,1
VN	Vedlejší náklady	VN			53 500,00	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			22 744,00	0,3
Cena celkem					7 698 695,90	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				66 261,25		
1	310271437R00	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 375 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení okna schodiště : 3	kus	3,00000	785,00	2 355,00	801-4	RTS 24/ II
2	311271176RT1	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,92$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,503$ W/m2.K schodišťová stěna : 3,0*16,5-5*(1,5*1,65)	m2	37,12500	1 250,00	46 406,25	801-1	RTS 24/ II
3	317121044RT3	Překlady pórobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00	801-1	RTS 24/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				348 887,34		
4	601015191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 167,00000	m2	167,00000	50,00	8 350,00	801-1	RTS 24/ II
5	601015141R00	Štuk na stropěch, vnitřní, vápenný, tloušťka vrstvy 2 mm, Včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 167,00000	m2	167,00000	235,00	39 245,00	801-1	RTS 24/ II
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 9*(0,9*0,6)+5*(1,5*1,65)+0,9*2,0+2*(1,53*2,43)	m2	26,47080	50,00	1 323,54	801-1	RTS 24/ II
7	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 37,12500	m2	37,12500	520,00	19 305,00	801-1	RTS 24/ II
8	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, měněné výplně : 0,5*(9*(0,9*2+0,6*2)+0,9*2,0*2+2*(1,53+2,43*2)) nové okna schodiště : 0,15*(5*(1,5+1,65*2))	m2	25,94000	420,00	10 894,80	801-4	RTS 24/ II
9	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m	24,00000	60,00	1 440,00	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nové okna schodiště : 5*(1,5+1,65*2)				24,00000		
10	620991001R00	Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, , pro omítku tl. 6 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek měněné výplně : 9*(0,9*2+0,6*2)+0,9+2,0*2+2*(1,53+2,43*2) nové okna schodiště : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 24,00000	m	68,68000	45,00	3 090,60	801-1	RTS 24/ II
						44,68000		
						24,00000		
11	622319832RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Stěrka lepicí nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. podhled 1.PP : 167,0	m2	167,00000	1 400,00	233 800,00	801-1	RTS 24/ II
						167,00000		
12	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 167,00000	m2	167,00000	150,00	25 050,00	801-1	RTS 24/ II
						167,00000		
13	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, , Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 167,00000	m2	167,00000	8,00	1 336,00	800-784	RTS 24/ II
						167,00000		
14	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky 1.PP : 167 schodiště : 14,0*7 střešní nástavba : 12,2 ostatní : 20	m2	297,20000	17,00	5 052,40	800-784	RTS 24/ II
						167,00000		
						98,00000		
						12,20000		
						20,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 767 382,85		
15	601015102R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,49000	m2	24,49000	85,00	2 081,65	801-1	RTS 24/ II
						24,49000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	601015112RT3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. střecha nástavby : $7,0*5,44-(4,0*4,04+2*(0,35*1,66))+0,15*(7,0*2+5,44*2)$	m2	24,49000	425,00	10 408,25	801-1	RTS 24/ II
				24,49000				
17	601021104R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze, , , po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 24,49000	m2	24,49000	80,00	1 959,20	801-1	RTS 24/ II
				24,49000				
18	602015187RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 54,74410 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 12,60600 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1033,70480 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 61,53800 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 97,58250 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 28,18500	m2	1 288,36040	380,00	489 576,95	801-1	RTS 24/ II
				54,74410				
				12,60600				
				1 033,70480				
				61,53800				
				97,58250				
				28,18500				
19	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1288,36040	m2	1 288,36040	45,00	57 976,22	801-1	RTS 24/ II
				1 288,36040				
20	602015193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1288,36040	m2	1 288,36040	45,00	57 976,22	801-1	RTS 24/ II
				1 288,36040				
21	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	216,82080	50,00	10 841,04	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.PP : 9*(0,9*0,6)		4,86000				
		1.NP : 2*(1,53*2,43)+5*(1,5*1,65)+4*(2,25*1,65)		34,66080				
		2.NP : 6*(1,5*1,65)+2*(2,25*1,65)+2*(0,9*2,5+1,35*1,65)+1,5*2,5		34,98000				
		3.NP : 6*(1,5*1,65)+2*(2,25*1,65)+2*(0,9*2,5+1,35*1,65)+1,5*2,5		34,98000				
		4.NP : 6*(1,5*1,65)+2*(2,25*1,65)+2*(0,9*2,5+1,35*1,65)+1,5*2,5		34,98000				
		5.NP : 6*(1,5*1,65)+2*(2,25*1,65)+2*(0,9*2,5+1,35*1,65)+1,5*2,5		34,98000				
		6.NP : 6*(1,5*1,65)+2*(2,25*1,65)+2*(0,9*2,5+1,35*1,65)+1,5*2,5		34,98000				
		střešní nástavba : 0,95*2,0+2*(0,5*0,5)		2,40000				
22	621481211RU1	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	54,74410	385,00	21 076,48	801-1	RTS 24/ II
		střecha nástavby - římsa : 7,0*5,44-(4,0*4,04+2*(0,35*1,66)+0,15*(3,003+4,3+3,003))+0,15*(7,0*2+5,44*2)		22,94410				
		korunní římsa : (0,2+0,3)*(19,65*2+12,15*2)		31,80000				
23	622319525RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	12,60600	1 650,00	20 799,90	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		odstříkovaná zóna nástavba XPS : 0,6*(4,3+3,03*2+4,0)		8,61600				
		odstříkovaná zóna nástavba XPS : 0,3*(3,08+2,58+2,38+2*2,63)		3,99000				
24	622319830RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Stěrka lepicí	m2	61,53800	1 200,00	73 845,60	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		balkóny - podhledy : 5*(2,38*0,665)+2*5*(2,63*0,665)		25,40300				
		balkóny - čela : 0,3*(5*(2,38+0,665*2)+2*5*(2,63+0,665*2))		17,44500				
		hl. vstup - podhled : 3,08*0,9		2,77200				
		hl. vstup - čelo : 0,3*(3,08+0,9*2)		1,46400				
		zadní vstup - zdi : 0,9*(3,25*2+3,5*2)+0,3*1,92		12,72600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

zadní vstup - pohled : 0,9*1,92

1,72800

25	622319836RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Stěrka lepicí	m2	1 033,70480	1 550,00	1 602 242,44	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-------------	----------	--------------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

nástavba : $2,71 \cdot (4,3 + 3,03 \cdot 2 + 4,0) - (0,95 \cdot 2,0 + 2 \cdot (0,5 \cdot 0,5))$

36,51560

- odstřiková zóna nástavba XPS : $-0,6 \cdot (4,3 + 3,03 \cdot 2 + 4,0)$

-8,61600

fasáda : $19,93 \cdot (19,05 \cdot 2 + 11,55 \cdot 2) + 0,125 \cdot (16,5 \cdot 2 + 3,0)$

1 224,21600

- otvory :

1.PP : $-(9 \cdot (0,9 \cdot 0,6))$

-4,86000

1.NP : $-(2 \cdot (1,53 \cdot 2,43) + 5 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 4 \cdot (2,25 \cdot 1,65))$

-34,66080

2.NP : $-(6 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 2 \cdot (2,25 \cdot 1,65) + 2 \cdot (0,9 \cdot 2,5 + 1,35 \cdot 1,65) + 1,5 \cdot 2,5)$

-34,98000

3.NP : $-(6 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 2 \cdot (2,25 \cdot 1,65) + 2 \cdot (0,9 \cdot 2,5 + 1,35 \cdot 1,65) + 1,5 \cdot 2,5)$

-34,98000

4.NP : $-(6 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 2 \cdot (2,25 \cdot 1,65) + 2 \cdot (0,9 \cdot 2,5 + 1,35 \cdot 1,65) + 1,5 \cdot 2,5)$

-34,98000

5.NP : $-(6 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 2 \cdot (2,25 \cdot 1,65) + 2 \cdot (0,9 \cdot 2,5 + 1,35 \cdot 1,65) + 1,5 \cdot 2,5)$

-34,98000

6.NP : $-(6 \cdot (1,5 \cdot 1,65) + 2 \cdot (2,25 \cdot 1,65) + 2 \cdot (0,9 \cdot 2,5 + 1,35 \cdot 1,65) + 1,5 \cdot 2,5)$

-34,98000

- odstřiková zóna nástavba XPS : $-0,3 \cdot (3,08 + 2,58 + 2,38 + 2 \cdot 2,63)$

-3,99000

26	622319853RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, Stěrka lepicí	m2	97,58250	1 600,00	156 132,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

1.PP : $0,25 \cdot (9 \cdot (0,9 + 0,6 \cdot 2))$

4,72500

1.NP : $0,25 \cdot (2 \cdot (1,53 + 2,43 \cdot 2) + 5 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 4 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2))$

14,74500

2.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (0,9 + 1,35 \cdot 2,5 \cdot 2) + 1,5 \cdot 2,5 \cdot 2)$

15,22500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (0,9 + 1,35 + 2,5 \cdot 2) + 1,5 + 2,5 \cdot 2)$		15,22500				
		4.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (0,9 + 1,35 + 2,5 \cdot 2) + 1,5 + 2,5 \cdot 2)$		15,22500				
		5.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (0,9 + 1,35 + 2,5 \cdot 2) + 1,5 + 2,5 \cdot 2)$		15,22500				
		6.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (2,25 + 1,65 \cdot 2) + 2 \cdot (0,9 + 1,35 + 2,5 \cdot 2) + 1,5 + 2,5 \cdot 2)$		15,22500				
		střešní nástavba : $0,25 \cdot (0,95 + 2,0 \cdot 2 + 2 \cdot (0,5 + 0,5 \cdot 2))$		1,98750				
27	622319563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.	m2	33,71250	1 200,00	40 455,00	801-1	RTS 24/ II
		1.PP : $0,25 \cdot (9 \cdot (0,9 + 0,6 \cdot 2))$		4,72500				
		1.NP : $0,25 \cdot (5 \cdot 1,5 + 4 \cdot 2,25)$		4,12500				
		2.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot 1,5 + 2 \cdot 2,25 + 2 \cdot (0,9 + 1,35) + 1,5)$		4,87500				
		3.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot 1,5 + 2 \cdot 2,25 + 2 \cdot (0,9 + 1,35) + 1,5)$		4,87500				
		4.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot 1,5 + 2 \cdot 2,25 + 2 \cdot (0,9 + 1,35) + 1,5)$		4,87500				
		5.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot 1,5 + 2 \cdot 2,25 + 2 \cdot (0,9 + 1,35) + 1,5)$		4,87500				
		6.NP : $0,25 \cdot (6 \cdot 1,5 + 2 \cdot 2,25 + 2 \cdot (0,9 + 1,35) + 1,5)$		4,87500				
		střešní nástavba : $0,25 \cdot (0,95 + 2 \cdot 0,5)$		0,48750				
28	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu balkóny - podhledy : $5 \cdot (2,38 \cdot 0,665) + 2 \cdot 5 \cdot (2,63 \cdot 0,665)$ hl. vstup - podhled : $3,08 \cdot 0,9$ zadní vstup - podhled : $0,9 \cdot 1,92$	m2	29,90300	125,00	3 737,88	801-1	RTS 24/ II
				25,40300				
				2,77200				
				1,72800				
29	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátka, s dodávkou hmoždinek, Příslušenství izolace pro budovy z polystyrenu tvar: zátka; průměr = 65,0 mm	m2	1 107,84880	10,00	11 078,49	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 12,60600		12,60600				
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 61,53800		61,53800				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1033,70480		1 033,70480				
30	622300154RT3	Profil zakládací sada (zadní profil a okapová lišta), montáž $19,05 \cdot 2 + 11,55 \cdot 2 - 1,53 \cdot 2 + 0,25 \cdot 2$	m	58,64000	250,00	14 660,00	801-1	RTS 24/ II
				58,64000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	622477123R00	Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 21 až 30 % postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 54,74410 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 12,60600 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 61,53800 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1033,70480 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 97,58250 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 28,18500	m2	1 288,36040	80,00	103 068,83	801-4	RTS 24/ II
32	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu nástavba : 2,5*2*(0,35+0,2+1,66+0,043) komíny : 1,5*(0,35*2+1,3*2+2*(0,455*2+1,54*2))	m2	28,18500	290,00	8 173,65	801-1	RTS 24/ II
33	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky rohovníky : střecha nástavby - římsa : 0,15*4 korunní římsa : 0,2*4 balkóny : (5*3)*(0,3*2) hl. vstup : 0,3*2 zadní vstup : 3,25*2+3,5*2 nástavba : 2,5*6 komíny : 1,5*(4*3)	m	57,50000	45,00	2 587,50	801-1	RTS 24/ II
34	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky okapnička : střecha nástavby - římsa : 7,0*2+5,44*2 korunní římsa : 19,65*2+12,15*2	m	154,23000	50,00	7 711,50	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		balkóny : $5 \cdot (2,38 + 0,665 \cdot 2) + 2 \cdot 5 \cdot (2,63 + 0,665 \cdot 2)$		58,15000				
		hl. vstup : $3,08 + 1,3 \cdot 2$		5,68000				
		zadní vstup : 1,92		1,92000				
35	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 288,36040	40,00	51 534,42	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1288,36040		1 288,36040				
36	624472101R00	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů antikorozií nátěr výztuže antikorozií, Hmota nátěrová	m2	5,00000	180,00	900,00	801-4	RTS 24/ II
		střeška nástavby : 5		5,00000				
37	624472525R00	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava speciální maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezivním můstkem, zaplnění prohlubně výplňovou maltou tloušťka 25 mm, opravovaná plocha přes 0,25 do 0,5 m2, Hmota nátěrová	kus	20,00000	80,00	1 600,00	801-4	RTS 24/ II
		střeška nástavby - cca 40% : 20		20,00000				
38	283502221R	lišta rohová; se sítovinou; materiál plast; š = 100,0 mm; h = 100,0 mm	m	63,25000	60,00	3 795,00	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 57,50000*1,1		63,25000				
39	28350229R	profil plastový stavební rohový, nadpražní; s tkaninou, s okapničkou	m	169,65300	60,00	10 179,18	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 154,23000*1,1		169,65300				
40	58582137R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům tepelně-izolační desky	kg	331,71640	9,00	2 985,45	SPCM	RTS 24/ II
		nadspotřeba - stěrkování omítky :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 54,74410*4		218,97640				
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 28,18500*4		112,74000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				57 322,31		
41	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	11,63000	425,00	4 942,75	801-1	RTS 24/ II
		$0,2 \cdot (5 \cdot (2,38 + 0,665 \cdot 2))$		3,71000				
		$0,2 \cdot (2 \cdot 5 \cdot (2,63 + 0,665 \cdot 2))$		7,92000				
42	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	11,63000	115,00	1 337,45	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 11,63000		11,63000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	632421170RU1	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 60 mm, včetně penetrace	m2	30,65300	1 350,00	41 381,55	801-1	RTS 24/ II

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

5*(2,38*0,665+0,25*1,5)

9,78850

2*5*(2,63*0,665+0,15*2,25)

20,86450

44	632478122R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 5 mm	m2	28,83750	335,00	9 660,56	801-4	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 28,83750

28,83750

Díl: 64	Výplně otvorů	277 474,00
----------------	----------------------	-------------------

45	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	15,60000	415,00	6 474,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

9*0,9+5*1,5

15,60000

46	64010001	Dodávka a montáž plastového jednokřídlového okna - O01, rozměr otvoru 900x600 mm	ks	9,00000	4 000,00	36 000,00		Vlastní
----	----------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

Včetně dodávky a montáže parotěsné pásky a příslušenství. Přesná specifikace dle PD, viz. výkres D.1.1-16

47	6401002	Dodávka a montáž plastového dvoukřídlového okna - O02, rozměr otvoru 1500x1650 mm	ks	5,00000	10 000,00	50 000,00		Vlastní
----	---------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Včetně dodávky a montáže parotěsné pásky a příslušenství. Přesná specifikace dle PD, viz. výkres D.1.1-16

48	6402001	Dodávka a montáž ocelových dveří - D01, rozměr otvoru 900x2000 mm	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
----	---------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Včetně dodávky a montáže parotěsné pásky, kování a příslušenství. Přesná specifikace dle PD, viz. výkres D.1.1-16

49	6402002	Dodávka a montáž hliníkových vstupních dveří - D02, rozměr otvoru 1530x2430 mm	ks	2,00000	80 000,00	160 000,00		Vlastní
----	---------	--	----	---------	-----------	------------	--	---------

Včetně dodávky a montáže parotěsné pásky, kování a příslušenství. Přesná specifikace dle PD, viz. výkres D.1.1-16

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	340 004,49
----------------	---------------------------------	-------------------

50	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	237,42800	20,00	4 748,56	800-2	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	------------

plocha pod lešením : 2,0*(19,05*2+11,55*2+2,0*8+2,38+2,0*2+2*(2,63+2,0*2))

193,68000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,0*(4,7*2+4,237*2+2,0*2)		43,74800				
51	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. 20,5*(19,05*2+11,55*2-(2,38+2*2,63)+1,2*8+2,38+1,2*2+2*(2,63+1,2*2)) 2,5*(4,7*2+4,237*2+1,2*2)	m2	1 649,68500	55,00	90 732,68	800-3	RTS 24/ II
				1 599,00000				
				50,68500				
52	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého včetně kotvení 7*2*15,0	km	210,00000	113,00	23 730,00	800-3	RTS 24/ II
				210,00000				
53	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1649,68500*3	m2	4 949,05500	20,00	98 981,10	800-3	RTS 24/ II
				4 949,05500				
54	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1649,68500	m2	1 649,68500	45,00	74 235,83	800-3	RTS 24/ II
				1 649,68500				
55	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	50,00000	115,00	5 750,00	800-3	RTS 24/ II
56	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1649,68500	m2	1 649,68500	6,00	9 898,11	800-3	RTS 24/ II
				1 649,68500				
57	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1649,68500*3	m2	4 949,05500	3,00	14 847,17	800-3	RTS 24/ II
				4 949,05500				
58	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1649,68500	m2	1 649,68500	3,00	4 949,06	800-3	RTS 24/ II
				1 649,68500				
59	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m 2*3,0	m	6,00000	220,00	1 320,00	800-3	RTS 24/ II
				6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
60	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	18,00000	25,00	450,00	800-3	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 6,00000*3		18,00000		
61	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	6,00000	65,00	390,00	800-3	RTS 24/ II
				zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,				
				Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 6,00000		6,00000		
62	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	284,91360	35,00	9 971,98	SPCM	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 237,42800*1,2		284,91360		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					34 178,00	
63	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	297,20000	115,00	34 178,00	801-1	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 297,20000		297,20000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí					272 460,64	
64	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	11,71500	4 500,00	52 717,50	801-3	RTS 24/ II
				nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
				schodišťová stěna : 0,3*(3,0*16,5-(5*11+4*10)*0,11)		11,71500		
65	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,01863	2 850,00	5 753,10	801-3	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 28,83757*0,07		2,01863		
66	965048150R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	28,83750	62,00	1 787,93	801-3	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 28,83750		28,83750		
67	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	28,83750	405,00	11 679,19	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 28,83750		28,83750				
68	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	2,01863	2 056,00	4 150,30	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 2,01863		2,01863				
69	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 5*(0,75*2,25+0,1*1,5) 2*5*(0,75*2,5+0,1*0,9)	m2	28,83750	42,00	1 211,18	801-3	RTS 24/ II
				9,18750 19,65000				
70	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 5*(2,25+0,1*2) 2*5*(2,5+0,1*2)	m	39,25000	30,00	1 177,50	801-3	RTS 24/ II
				12,25000 27,00000				
71	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, okna schodiště : 5*11+4*10+3	kus	98,00000	32,00	3 136,00	801-3	RTS 24/ II
				98,00000				
72	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 2*2	kus	4,00000	22,00	88,00	801-3	RTS 24/ II
				4,00000				
73	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), okna schodiště : (5*11+4*10+3)*0,11	m2	10,78000	315,00	3 395,70	801-3	RTS 24/ II
				10,78000				
74	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2*(1,53*2,43)	m2	7,43580	285,00	2 119,20	801-3	RTS 24/ II
				7,43580				
75	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	9,00000	28,00	252,00	801-3	RTS 24/ II
76	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	30,00	30,00	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	4,86000	465,00	2 259,90	801-3	RTS 24/ II
9*(0,9*0,6)				4,86000				
78	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,91900	1 850,00	3 550,15	801-3	RTS 24/ II
0,95*2,02				1,91900				
79	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	63,00000	1 950,00	122 850,00	801-3	RTS 24/ II
schodišťová stěna : 16,5*2+3,0*10				63,00000				
80	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	24,49000	110,00	2 693,90	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,49000				24,49000				
81	978036141R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 30 %	m2	1 288,36040	28,00	36 074,09	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1288,36040				1 288,36040				
82	978041208R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, bez omítky	m2	167,00000	105,00	17 535,00	801-3	RTS 24/ II
zateplení podhledu 1.PP : 167,0				167,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	121 692,02					
83	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	105,81915	1 150,00	121 692,02	801-4	RTS 24/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě	32 489,95					
84	711401101R00	Izolace balkonů a teras kontaktní stěrka pro izolace rohožemi	m2	30,65300	115,00	3 525,10	800-711	RTS 24/ II
Rozmíchání stěrkové směsi s vodou a rozetření na již očištěný a spádově vyrovnaný podklad.								
Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 30,65300				30,65300				
85	711401111R00	Izolace balkonů a teras rohož separační a izolační pod dlažby na balkonech,	m2	30,65300	650,00	19 924,45	800-711	RTS 24/ II
5*(2,38*0,665+0,25*1,5)				9,78850				
2*5*(2,63*0,665+0,15*2,25)				20,86450				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
86	711401112R00	Izolace balkonů a teras páska k přelepení spojů rohože, tloušťky 0,3 mm	m	43,45000	205,00	8 907,25	800-711	RTS 24/ II
		5*(2,38+0,25*1,5)		13,77500				
		2*5*(2,63+0,15*2,25)		29,67500				
87	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,10652	1 250,00	133,15	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 713		Izolace tepelné				39 842,38		
88	713103321R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, přilepené k podkladu, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	562,00000	45,00	25 290,00	800-713	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 562,00000		562,00000				
89	713121211R00	Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, jednovrstvá	m2	30,65300	185,00	5 670,81	800-713	RTS 24/ II
		5*(2,38*0,665+0,25*1,5)		9,78850				
		2*5*(2,63*0,665+0,15*2,25)		20,86450				
90	713121211RT2	Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 60 mm, jednovrstvá, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m2	7,35800	400,00	2 943,20	800-713	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 7,35800		7,35800				
91	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	30,65300	48,00	1 471,34	800-713	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 30,65300		30,65300				
92	283754922R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	33,71830	125,00	4 214,79	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 30,65300*1,1		33,71830				
93	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,20179	1 250,00	252,24	800-713	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 728		Vzduchotechnika				30 854,72		
94	728114111R00	Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 100 mm	m	6,80000	405,00	2 754,00	800-728	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 34,00000*0,2		6,80000				
95	728114111R00	Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 100 mm	m	6,60000	415,00	2 739,00	800-728	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kruhové otvory pro Rorýse : 22*0,3		6,60000				
96	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	34,00000	305,00	10 370,00	800-728	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 34,00000		34,00000				
97	728415811R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,04 m2	kus	34,00000	205,00	6 970,00	800-728	RTS 24/ II
		M1 : 34		34,00000				
98	429727810R	Mřížka do stěny; materiál: plast; tvar: kulatý; průměr = 100 mm; průměr příruby = 128 mm	kus	34,00000	35,00	1 190,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 34,00000		34,00000				
99	429851112R	potrubí kulaté ventilační; PVC; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; tepl. odolnost -15 až 50 °C; použití koupelny, kuchyně	kus	15,00000	450,00	6 750,00	SPCM	RTS 24/ I
100	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	t	0,02270	3 600,00	81,72	800-728	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m						
Díl: 764		Konstrukce klempířské					107 238,29	
101	764811201RT1	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž	m2	7,35800	1 250,00	9 197,50	800-764	RTS 24/ II
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků						
		1,3*(3,08+2,58)		7,35800				
102	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	5,66000	300,00	1 698,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		3,08+2,58		5,66000				
103	764813450R00	Lemování na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	5,66000	415,00	2 348,90	800-764	RTS 24/ II
		3,08+2,58		5,66000				
104	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	6,20000	615,00	3 813,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		K09 : 3,1*2		6,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
105	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	5,66000	495,00	2 801,70	800-764	RTS 24/ II
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. 3,08+2,58		5,66000				
106	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	2,00000	515,00	1 030,00	800-764	RTS 24/ II
107	764814525R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	5,20000	315,00	1 638,00	800-764	RTS 24/ II
		1,3*4		5,20000				
108	764816140R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem	m	108,50000	625,00	67 812,50	800-764	RTS 24/ II
		včetně rohů P01 : 1,5*(5+25) P02 : 1,45*10 P03 : 1,5*5 P04 : 2,25*(4+10) P05 : 0,9*9 střešní nástavba : 0,9+0,5*2		45,00000 14,50000 7,50000 31,50000 8,10000 1,90000				
109	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	7,15000	85,00	607,75	800-764	RTS 24/ II
		1,3*(3,0+2,5)		7,15000				
110	764334850R00	Demontáž lemování zdí na plochých střeších s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,	m	5,50000	50,00	275,00	800-764	RTS 24/ II
		3,0+2,5		5,50000				
111	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	3,00000	40,00	120,00	800-764	RTS 24/ II
112	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	1,00000	65,00	65,00	800-764	RTS 24/ II
113	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	5,20000	40,00	208,00	800-764	RTS 24/ II
		1,3*2*2		5,20000				
114	764394811R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm,	m	5,50000	65,00	357,50	800-764	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,0+2,5		5,50000				
115	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	167,25000	65,00	10 871,25	800-764	RTS 24/ II
		1.NP : 5*1,5+4*2,25		16,50000				
		2.NP : 5*1,5+2*2,25+2*(0,9+1,35)+1,5		18,00000				
		3.NP : 5*1,5+2*2,25+2*(0,9+1,35)+1,5		18,00000				
		4.NP : 5*1,5+2*2,25+2*(0,9+1,35)+1,5		18,00000				
		5.NP : 5*1,5+2*2,25+2*(0,9+1,35)+1,5		18,00000				
		6.NP : 5*1,5+2*2,25+2*(0,9+1,35)+1,5		18,00000				
		střešní nástavba : 0,95+2*0,5		1,95000				
		okna schodiště : (5*11+4*10+3)*0,6		58,80000				
116	764421830R00	Demontáž oplechování říms rš od 100 do 200 mm	m	58,75000	48,00	2 820,00	800-764	RTS 24/ II
		balkóny : 5*(0,75*2+2,25)		18,75000				
		2*5*(0,75*2+2,5)		40,00000				
117	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	3,10000	40,00	124,00	800-764	RTS 24/ II
118	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,61710	2 350,00	1 450,19	800-764	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				28 100,00		
119	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	562,00000	50,00	28 100,00	800-766	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 562,00000		562,00000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				691 898,00		
120	767999805R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 500 kg	kg	628,50000	28,00	17 598,00	800-767	RTS 24/ II
		zábradlí balkóny vč. sušáků - 10,0 kg/m : 10,0*(10*4,2+5*3,95)		617,50000				
		zábradlí vstup : 10,0		10,00000				
		domovní číslo : 1		1,00000				
121	7671001	Dodávka a montáž zábradlí balkónu - Z01, včetně povrchové úpravy a kotevního a spojovacího materiálu	ks	10,00000	36 000,00	360 000,00		Vlastní
		Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1-18						
		Z01 : 10		10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
122	7671002	Dodávka a montáž zábradlí balkónu - Z02, včetně povrchové úpravy a kotevního a spojovacího materiálu	ks	5,00000	34 000,00	170 000,00		Vlastní
Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1-18 Z02 : 5 5,00000								
123	7671003	Dodávka a montáž zábradlí u vstupu - Z03, včetně povrchové úpravy a kotevního a spojovacího materiálu	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1-18								
124	7671004	Dodávka a montáž čísla popisného - OST2, včetně kotevního a spojovacího materiálu	ks	3,00000	15 000,00	45 000,00		Vlastní
Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1-18								
125	767392801X	Demontáž fasádních obkladů z plechů	m2	562,00000	150,00	84 300,00		Vlastní
D4 : 562,0 562,00000								
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					130 856,82	
126	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	30,65300	8,00	245,22	800-771	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 30,65300 30,65300								
127	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	32,83800	48,00	1 576,22	800-771	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 30,65300 30,65300 Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 43,70000*0,05 2,18500								
128	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	43,70000	155,00	6 773,50	800-771	RTS 24/ II
5*(2,38+0,25*2) 14,40000 2*5*(2,63+0,15*2) 29,30000								
129	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	17,50000	155,00	2 712,50	800-771	RTS 24/ II
podesty - okolo nové stěny : 3,5*5 17,50000								
130	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	17,50000	85,00	1 487,50	800-771	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 17,50000 17,50000								
131	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	43,70000	120,00	5 244,00	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 43,70000		43,70000				
132	771577955R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily ukončovací balkonové,terasové a soklové. z lakovaného hliníku pro volné hrany balkonů a teras, výšky 75 mm	m	58,15000	750,00	43 612,50	800-771	RTS 24/ II
		5*(2,38+0,665*2)		18,55000				
		2*5*(2,63+0,665*2)		39,60000				
133	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	43,70000	65,00	2 840,50	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 43,70000		43,70000				
134	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	17,50000	5,00	87,50	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 17,50000		17,50000				
135	771571905R00	Opravy podlah z dlaždic keramických rezných nebo glazovaných, velikosti 150 x 150 mm	kus	120,00000	95,00	11 400,00	800-771	RTS 24/ II
		podesty - okolo nové stěny : 24*5		120,00000				
136	771775109R00	Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	30,65300	825,00	25 288,73	800-771	RTS 24/ II
		5*(2,38*0,665+0,25*1,5)		9,78850				
		2*5*(2,63*0,665+0,15*2,25)		20,86450				
137	59764203R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	36,12180	750,00	27 091,35	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 32,83800*1,1		36,12180				
138	59764203R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	1,92500	850,00	1 636,25	SPCM	RTS 24/ II
		podesty - okolo nové stěny -> sokl : 0,1*(3,5*5)*1,1		1,92500				
139	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	1,18766	725,00	861,05	800-771	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 783	Nátěry	23 256,00						
140	783942601R00	Nátěry proti graffiti podklad pod antigraffiti, fasády, jednonásobný	m2	122,40000	80,00	9 792,00	800-783	RTS 24/ II
		2,0*(19,05*2+11,55*2)		122,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
141	783942602R00	Nátěry proti graffiti nátěr antigraffiti, fasády, dvojnásobný, Hmot a nátěrová funkce: antigraffit; barva: bezbarvá	m2	122,40000	110,00	13 464,00	800-783	RTS 24/ II

včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení.

Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 122,40000

122,40000

Díl: 784		Malby							56 111,06
142	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	330,06500	105,00	34 656,83	800-784	RTS 24/ II	

nová omítka - schodiště :

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,12500

37,12500

ostění okna a dveře :

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 25,94000

25,94000

podhled 1.PP :

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 167,00000

167,00000

ostatní : 100

100,00000

143	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné, Hmot a nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	330,06500	65,00	21 454,23	800-784	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 330,06500

330,06500

Díl: M21		Elektromontáže					27 475,00	
144	220281369R00	Snesení návěstního kabelu zavěšeného na laně	m	25,00000	65,00	1 625,00		RTS 24/ II

D24 : 25,0

25,00000

145	229850231R00	Demontáž kabelového závěru UKM 12	kus	1,00000	850,00	850,00		RTS 24/ II
146	M211001	úprava elektroinstalace spojená se zateplením domu	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					211 130,04		
147	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	4,97896	-200,00	-995,79	801-3	RTS 24/ II	

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 97 : 0,03740

0,03740

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 109 : 0,05234

0,05234

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 110 : 0,01782

0,01782

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 111 : 0,00858		0,00858				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 112 : 0,00115		0,00115				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 113 : 0,00998		0,00998				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 114 : 0,00116		0,00116				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 115 : 0,22579		0,22579				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 116 : 0,05523		0,05523				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 117 : 0,00701		0,00701				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 120 : 0,62850		0,62850				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 125 : 3,93400		3,93400				
148	979990144R00	Poplatek za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	10,11600	4 300,00	43 498,80	801-3	RTS 24/ II
		<i>katégorie 17 06 03 izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 88 : 10,11600		10,11600				
149	979990146R00	Poplatek za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	1,49465	4 500,00	6 725,93	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 82 : 1,49465		1,49465				
150	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	4,49600	1 250,00	5 620,00	801-3	RTS 24/ II
		<i>katégorie 17 02 01 dřevo</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 119 : 4,49600		4,49600				
151	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,40192	2 500,00	3 504,80	801-3	RTS 24/ II
		<i>katégorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,44198		0,44198				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 0,49820		0,49820				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 0,31590		0,31590				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 0,14584		0,14584				
152	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	55,65091	385,00	21 425,60	801-3	RTS 24/ II
		<i>17 107</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 28,11600		28,11600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	01	Zateplení BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 4,44099		4,44099				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,05047		0,05047				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 0,36335		0,36335				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 0,57675		0,57675				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70 : 0,01570		0,01570				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 0,02898		0,02898				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 80 : 1,44491		1,44491				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 81 : 20,61377		20,61377				
153	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	78,13843	455,00	35 552,99	821-1	RTS 24/ II
154	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	429,76136	32,00	13 752,36	821-1	RTS 24/ II
155	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	78,13843	265,00	20 706,68	801-3	RTS 24/ II
156	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 093,93800	20,00	21 878,76	801-3	RTS 24/ II
157	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	78,13843	365,00	28 520,53	801-3	RTS 24/ II
158	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	312,55371	35,00	10 939,38	801-3	RTS 24/ II
Celkem						5 664 915,16		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	94 422,90					
1	632478123R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 10 mm	m2	171,67800	550,00	94 422,90	801-4	RTS 24/ II
		rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky 18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66)	171,67800					
Díl: 96		Bourání konstrukcí	121 196,08					
2	965041341RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	17,16780	1 250,00	21 459,75	801-3	RTS 24/ II
		0,1*(18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66))	17,16780					
3	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,29195	3 950,00	16 953,20	801-3	RTS 24/ II
		0,025*(18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66))	4,29195					
4	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	171,67800	385,00	66 096,03	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 171,67800	171,67800					
5	965082941R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	41,20272	405,00	16 687,10	801-3	RTS 24/ II
		0,24*(18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66))	41,20272					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	2 787,63					
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,23010	1 250,00	2 787,63	801-4	RTS 24/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny	345 135,08					
7	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé,	m2	209,30800	20,00	4 186,16	800-711	RTS 24/ II
		18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66)+0,5*(18,0*2+10,5*2+4,7*2+4,237*2+0,193*2)	209,30800					
8	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé,	m2	46,93780	28,00	1 314,26	800-711	RTS 24/ II
		nástavba : 7,0*5,44	38,08000					
		lemování : 0,3*(2*(0,455*2+1,54*2)+0,35*2+1,3*2+4,7*2+4,23*2+0,193*2)	8,85780					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé, 19,62*12,15-(4,0*4,04+2*0,35*1,66)	m2	221,06100	32,00	7 073,95	800-711	RTS 24/ II
10	712300834R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 221,06100*4	m2	884,24400	3,00	2 652,73	800-711	RTS 24/ II
11	712311106RT3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 303,90200	m2	303,90200	3,00	911,71	800-711	RTS 24/ II
12	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu střecha : 18,0*10,5-(4,0*4,04+2*0,35*1,66)+0,5*(18,0*2+10,5*2+4,7*2+4,237*2+0,193*2+0,35*2+1,3*2)+0,825*(19,65*2+12,15*2) nástavba : 7,0*5,44+0,3*2*(0,455*2+1,54*2)	m2	303,90200	120,00	36 468,24	800-711	RTS 24/ II
13	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu 17,8*10,3-(4,3*4,34+2*(0,35*1,66)) 0,925*(19,65*2+12,15*2) 0,2*(17,8*2+10,3*2) 0,3*(0,35*2+1,3*2+4,7*2+4,387*2+0,043*2)	m2	240,05400	120,00	28 806,48	800-711	RTS 24/ II
14	712348101RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Komínky odvětrání kanalizace, průměru 110 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávek výrobků Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.	kus	3,00000	1 850,00	5 550,00	800-711	RTS 24/ II
15	712348105RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 110 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávek výrobků ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně	kus	3,00000	1 350,00	4 050,00	800-711	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 3,00000	3,00000					
16	712348105RT4	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 125 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávek výrobků ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,00000	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	800-711	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 240,05400	240,05400					
17	712351111R00	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	240,05400	115,00	27 606,21	800-711	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 240,05400*1,15	276,06210					
18	721210823R00	Demontáž vpusti střešní , DN 125	kus	1,00000	215,00	215,00	800-721	RTS 24/ II
19	721234101RT1	Střešní vtoky z PP se svislým odtokem a živičným límcem, s izolační svorkou, košík, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00	800-721	RTS 24/ II
20	628522501R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,5 mm; nosná vložka: PES rohož se skleněnými vlákny; asfalt: modifikovaný; horní strana: břidličný posyp; spodní strana: spalitelná fólie Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 240,05400*1,15	m2	276,06210	285,00	78 677,70	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 303,90200*1,15	349,48730					
21	628522691R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 303,90200*1,15	m2	349,48730	225,00	78 634,64	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 240,05400*1,15	276,06210					
22	62852269R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 3,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: snímatelná fólie Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 240,05400*1,15	m2	276,06210	215,00	59 353,35	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 240,05400*1,15	276,06210					
23	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	t	4,09974	1 350,00	5 534,65	800-711	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 240,05400*1,15	276,06210					
Díl: 713		Izolace tepelné	244 924,21					
24	713141120R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově (dočasně) PU lepidlem, 1 vrstva atikový klín : 0,1*(17,8*2+10,3*2+0,35*2+1,3*2+4,7*2+4,387*2+0,043*2) atika svisle - EPS 100 tl. 100 mm : 0,5*(18,0*2+10,5*2) atika - klín EPS 200 : 0,925*(19,65*2+12,15*2)	m2	95,10600	70,00	6 657,42	800-713	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 240,05400*1,15	276,06210					
25	713141337R00	Montáž tepelné izolace plochých střech třívrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy	m2	163,51600	280,00	45 784,48	800-713	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		hlavní střecha - EPS + klíny : $17,8*10,3-(4,3*4,34+2*(0,35*1,66))$			163,51600			
26	28375766.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa	m3	47,63237	1 950,00	92 883,12	SPCM	RTS 24/ II
		střecha - EPS 100 tl. 2x130 mm : $2*0,13*(17,8*10,3-(4,3*4,34+2*(0,35*1,66)))*1,05$			44,63987			
		atika svisle - EPS 100 tl. 100 mm : $0,1*(0,5*(18,0*2+10,5*2))*1,05$			2,99250			
27	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa	m3	31,39507	2 050,00	64 359,89	SPCM	RTS 24/ II
		přesná kubatura bude upřesněna dle kladečského plánu :						
		střecha - klíny EPS 100 : $0,16*(17,8*10,3-(4,3*4,34+2*(0,35*1,66)))*1,2$			31,39507			
28	28375973R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa	m3	10,58940	2 800,00	29 650,32	SPCM	RTS 24/ II
		atika - klín EPS 200 : $0,15*(0,925*(19,65*2+12,15*2))*1,2$			10,58940			
29	28375982R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: atikový klín; tloušťka d = 100,0 mm	m	85,53600	38,00	3 250,37	SPCM	RTS 24/ II
		atikový klín : $(17,8*2+10,3*2+0,35*2+1,3*2+4,7*2+4,387*2+0,043*2)*1,1$			85,53600			
30	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	1,94884	1 200,00	2 338,61	800-713	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				73 581,85		
31	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	58,83000	315,00	18 531,45	800-762	RTS 24/ II
		atika : $0,925*(19,65*2+12,15*2)$			58,83000			
32	606233006R	překlíčka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	67,65450	785,00	53 108,78	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 58,83000*1,15			67,65450			
33	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,99570	1 950,00	1 941,62	800-762	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				130 920,84		
34	728618211R00	Montáž ventilační turbíny s dodávkou, průměr 305 mm, provedení hliník - bezbarvé	kus	3,00000	6 500,00	19 500,00	800-728	RTS 24/ II
		VT : 3			3,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	764811201RT1	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž	m2	3,12000	1 100,00	3 432,00	800-764	RTS 24/ II
s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků komínové stříšky - K10 : 3*(0,8*1,3) 3,12000								
36	764811244R00	Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž	m2	38,08000	1 200,00	45 696,00	800-764	RTS 24/ II
s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků Dodávka a montáž podkladní lepenky, naohýbaného a upraveného svitku včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. nástavba : 7,0*5,44 38,08000								
37	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	7,00000	350,00	2 450,00	800-764	RTS 24/ II
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací								
38	764813450R00	Lemování na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	21,56000	405,00	8 731,80	800-764	RTS 24/ II
0,35*2+1,3*2+4,7*2+4,387*2+0,043*2 21,56000								
39	764813830R00	Lemování komínů osazených v ploše, střech s hladkou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m2	5,58600	1 520,00	8 490,72	800-764	RTS 24/ II
0,7*2*(0,455*2+1,54*2) 5,58600								
40	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	3,20000	485,00	1 552,00	800-764	RTS 24/ II
včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.								
41	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	7,00000	485,00	3 395,00	800-764	RTS 24/ II
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky.								
42	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	495,00	495,00	800-764	RTS 24/ II
43	764814525R00	Závětní lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	17,88000	320,00	5 721,60	800-764	RTS 24/ II
nástavba : 7,0+5,44*2 17,88000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	764814537R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž	m	63,60000	385,00	24 486,00	800-764	RTS 24/ II
		řmsa : 19,65*2+12,15*2		63,60000				
45	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	1,85640	85,00	157,79	800-764	RTS 24/ II
		komíny : 0,35*1,3+2*(0,455*1,54)		1,85640				
46	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	29,53200	28,00	826,90	800-764	RTS 24/ II
		nástavba : 4,7*2+4,233*2+0,193*2		18,25200				
		komíny : 0,35*2+1,3*2+2*(0,455*2+1,54*2)		11,28000				
47	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	3,00000	55,00	165,00	800-764	RTS 24/ II
48	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	7,00000	42,00	294,00	800-764	RTS 24/ II
49	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	1,00000	65,00	65,00	800-764	RTS 24/ II
50	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	81,48000	41,00	3 340,68	800-764	RTS 24/ II
		19,65*2+12,15*2		63,60000				
		7,0+5,44*2		17,88000				
51	764394811R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm,	m	7,00000	55,00	385,00	800-764	RTS 24/ II
52	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	3,20000	45,00	144,00	800-764	RTS 24/ II
53	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,70771	2 250,00	1 592,35	800-764	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						

Díl: M21	Elektromontáže					154 108,50		
54	M211001	Dodávka a motnáž hromosvodu - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	152 108,50	152 108,50		Vlastní
55	M211002	Demontáž hromosvodu	hod	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					293 087,32		
56	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,26953	-2 000,00	-539,06	801-3	RTS 24/ II

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 0,01359

0,01359

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,06054

0,06054

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,00909

0,00909

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,02002		0,02002				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 0,00115		0,00115				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,15644		0,15644				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 0,00147		0,00147				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,00723		0,00723				
57	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	10,14565	4 850,00	49 206,40	801-3	RTS 24/ II
		<i>katégorie 17 03 02 asfaltové směsi obsahující dehet</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 1,25585		1,25585				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,46938		0,46938				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 3,09485		3,09485				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 5,30546		5,30546				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,02011		0,02011				
58	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	96,75772	395,00	38 219,30	801-3	RTS 24/ II
		<i>17 107</i>						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 27,46848		27,46848				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 9,44229		9,44229				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 2,16314		2,16314				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 57,68381		57,68381				
59	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	107,17291	495,00	53 050,59	821-1	RTS 24/ II
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
60	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	589,45099	30,00	17 683,53	821-1	RTS 24/ II
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
61	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	107,17291	295,00	31 616,01	801-3	RTS 24/ II
		<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 500,42071	26,00	39 010,94	801-3	RTS 24/ II
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	107,17291	425,00	45 548,49	801-3	RTS 24/ II
64	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	428,69163	45,00	19 291,12	801-3	RTS 24/ II

Celkem	1 460 164,41							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	23_23	BD Vítkov
O:	SO01	Oderská 176
R:	D.1.4.d	Silnoprůdová instalace - Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ESI		Silnoprůdová instalace				152 108,50
Díl: HROM		Hromosvod a Uzemnění				152 108,50
1	285371192-R1	Zemnicí tyč hromosvodu "T" profil [1,5-2,0m] + ochranná trubka vč.dodávky	kus	1,00000	850,00	850,00
		1		1,00000		
2	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,00000	115,00	1 955,00
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		17		17,00000		
3	460490012RT	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	70,50000	22,00	1 551,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 70,50000		70,50000		
4	210220302RT	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR/SKD/SS V4A nerez	kus	27,00000	235,00	6 345,00
		SR : 4		4,00000		
		SS : 2*4+2		10,00000		
		SKD : 8+1		9,00000		
		SA : 4		4,00000		
5	210220372RT	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochrann.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	4,00000	700,00	2 800,00
		4		4,00000		
6	210220401RT	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku	kus	4,00000	60,00	240,00
		4		4,00000		
7	210220411R0	Šroub napínací s okem, včetně vypnutí svodu vč.dodávky	kus	100,00000	220,00	22 000,00
		100		100,00000		
8	210220457R0	Bentonit pro zlepšení uzemnění vč.dodávky (30 kg suché směsi)	bal	15,00000	65,00	975,00
		Zemnicí tyč : 1		1,00000		
		Pro uzemňovací soustavu : 14		14,00000		
9	210220801R0	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	4,00000	390,00	1 560,00
		4		4,00000		
10	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	4,00000	1 100,00	4 400,00
		4		4,00000		
11	210220212-R1	Tyč jímací s upev. na stř.atiku do 3 m, do zdi včetně dodávky jímací tyče JV 1.5	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00
		5		5,00000		
12	210220212-R1	Tyč pomocná jímací s upev. na stř.atiku do 3 m, do zdi včetně dodávky jímací tyče JV 1.0	kus	2,00000	600,00	1 200,00
		2		2,00000		
13	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	4,00000	300,00	1 200,00
		4		4,00000		
14	311710162R	Kotva klasická+šroub Triga Z V8-12/10	kus	80,00000	50,00	4 000,00
		80		80,00000		
15	460200163RT	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	70,50000	250,00	17 625,00
		70,5		70,50000		
16	650111141RT	Uložení uzem. pásku v zemi do 120 mm2 včetně dodávky pásku FeZn 30 x 4 mm	m	70,50000	115,00	8 107,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 70,50000		70,50000		

Položkový rozpočet

S:	23_23	BD Vítkov
O:	SO01	Oderská 176
R:	D.1.4.d	Silnoprůdová instalace - Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	650111611RT	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	200,00000	320,00	64 000,00
		Vyšší střecha : 16+2		18,00000		
		Nižší střecha : 55+2*4+5+1*5+10+21*4+15		182,00000		
18	650111711RT	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů včetně dodávky svorky SZ	kus	4,00000	200,00	800,00
		4		4,00000		

Celkem						152 108,50
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	03	Sokl

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				97 155,43		
1	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	5,00000	725,00	3 625,00	800-1	RTS 24/ II
		příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,						
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	26,83800	1 500,00	40 257,00	800-1	RTS 24/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		drenáž : 0,6*0,7*(18,75*2+11,25*2+0,6*4+1,5)		26,83800				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,83800	285,00	7 648,83	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,83800		26,83800				
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	134,19000	20,00	2 683,80	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 26,83800*5		134,19000				
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	26,83800	295,00	7 917,21	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 26,83800		26,83800				
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	80,51400	285,00	22 946,49	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 26,83800*3		80,51400				
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	48,30840	250,00	12 077,10	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 26,83800*1,8		48,30840				
Díl: 46		Zpevněné plochy				43 413,00		
8	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	29,00000	65,00	1 885,00	822-1	RTS 24/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	03	Sokl

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 29,00000				29,00000				
9	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm	m ²	29,00000	400,00	11 600,00	822-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 29,00000				29,00000				
10	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m ²	34,80000	235,00	8 178,00	822-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 29,00000*1,2				34,80000				
11	596841111RT4	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm, do lože z cementové malty	m ²	29,00000	750,00	21 750,00	822-1	RTS 24/ II
komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m ² , s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
okapový chodník : 29,0				29,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					69 765,12	
12	622319511R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm	m ²	36,33600	920,00	33 429,12	801-1	RTS 24/ II
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²). Bez povrchové úpravy desek.								
0,6*(18,89*2+11,39*2)				36,33600				
13	622319521RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka, Hmoždinka	m ²	24,22400	1 500,00	36 336,00	801-1	RTS 24/ II
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.								
0,4*(18,89*2+11,39*2)				24,22400				
Díl: 8		Trubní vedení					54 805,37	
14	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žebířů z geotextilie o sklonu do 1:2,5,	m ²	140,58000	45,00	6 326,10	800-2	RTS 24/ II
v rýze nebo v zářezu se stěnami,								
drenáž : (0,6*2+0,5*2)*(18,75*2+11,25*2+0,6*4+1,5)				140,58000				
15	212532111R00	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16-32 mm	m ³	3,83400	1 250,00	4 792,50	800-2	RTS 24/ II
drenáž : 0,6*0,1*(18,75*2+11,25*2+0,6*4+1,5)				3,83400				
16	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m ³	15,33600	1 250,00	19 170,00	800-2	RTS 24/ II
do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	03	Sokl

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		drenáž : 0,6*0,4*(18,75*2+11,25*2+0,6*4+1,5)		15,33600				
17	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	66,20000	32,00	2 118,40	827-1	RTS 24/ II
		drenáž : 18,75*2+11,25*2+0,4*4*2+1,5*2		66,20000				
18	831350111RA0	Kanalizační přípojka D 125 mm, rýha 800x1200 mm, Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN =...	m	10,00000	1 100,00	11 000,00	AP-HSV	RTS 24/ II
		dopojení drenáže na kanalizaci : 10		10,00000				
19	894431111RAK	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 110 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop plastový do roury 1,5 t, Díl plastový šachtový	kus	1,00000	2 780,00	2 780,00	AP-HSV	RTS 24/ II
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, poklop do roury.						
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, rám do šachtové roury, poklop.						
		revizní šachta drenáže : 1		1,00000				
20	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m	m	69,51000	35,00	2 432,85	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 66,20000*1,05		69,51000				
21	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	154,63800	40,00	6 185,52	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 140,58000*1,1		154,63800				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 964,00		
22	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	42,00000	142,00	5 964,00	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		ochrana přízdívka HI : 0,7*(18,75*2+11,25*2)		42,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 173,33		
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	56,64724	515,00	29 173,33	801-4	RTS 24/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 711		Izolace proti vodě				75 067,17		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	03	Sokl

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	711170201R00	Odstranění izolace proti vodě - fólie svislá, volně	m2	42,00000	18,00	756,00	800-711	RTS 24/ II
		0,7*(18,75*2+11,25*2)		42,00000				
25	711212015R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti tlakové vodě	m2	60,00000	1 015,00	60 900,00	800-711	RTS 24/ II
		(0,7+0,3)*(18,75*2+11,25*2)		60,00000				
26	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	60,56000	110,00	6 661,60	800-711	RTS 24/ II
		1,0*(18,89*2+11,39*2)		60,56000				
27	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	60,56000	105,00	6 358,80	800-711	RTS 24/ II
		18,89*2+11,39*2		60,56000				
28	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,32564	1 200,00	390,77	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				38 828,91		
29	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,55972	265,00	6 508,33	801-3	RTS 24/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
30	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	343,83608	22,00	7 564,39	801-3	RTS 24/ II
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	24,55972	425,00	10 437,88	801-3	RTS 24/ II
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	98,23888	42,00	4 126,03	801-3	RTS 24/ II
33	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	24,55972	415,00	10 192,28	801-3	RTS 24/ II

17 107

Celkem	414 172,33
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	04	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				83 200,00		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,00000	2 650,00	26 500,00	800-1	RTS 24/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 200,00000*0,05				10,00000				
2	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	10,00000	3 050,00	30 500,00	800-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,00000				10,00000				
3	181301101R00	Rozproštění a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	200,00000	55,00	11 000,00	800-1	RTS 24/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 200,00000				200,00000				
4	180400120RA0	Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením	m2	200,00000	40,00	8 000,00		RTS 24/ II
Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.								
travnaté plochy zasažené stavbou : 200				200,00000				
5	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm	t	16,00000	450,00	7 200,00	SPCM	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,00000*1,6				16,00000				
Díl: VN		Vedlejší náklady				53 500,00		
6	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 24/ II
7	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 24/ II
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				22 744,00		
8	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 24/ II
Náklady na provedení tahových zkoušek kotev TI - fasáda a střecha.								
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 24/ II
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-24-035B	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
O:	01	ZATEPLENÍ OBJEKTU BD, ODESKÁ 178, VÍTKOV
R:	04	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	18 744,00	18 744,00		RTS 24/ II

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Celkem	159 444,00
---------------	-------------------